EKIDEN 2017

MSC| Nr j ¢ [Nazwa p Dystans (km)|Klasyfikacja Dodatkowa Firmowa START Czasl1l Czas2 Czas3 Czas4 Czasindywidualny | Czas zespotu
1 |A207 AMW#4 02:19:38
A207 1 KLAYBOR DAWID 7,195 00:00:00| 00:07:11| 00:15:19( 00:23:18 00:23:18
A207 2 MAJ KRZYSZTOF 10 00:23:18| 00:31:33| 00:40:15| 00:49:22| 00:57:55 00:34:37
A207 3 DULSKI DANIEL 10 00:57:55| 01:06:12( 01:14:46| 01:23:25| 01:32:04 00:34:09
A207 4 PISULSKI ADAM 5 01:32:04| 01:40:21 01:48:45 00:16:41
A207 5 DEMCZYSZAK MATEUSZ 5 01:48:45| 01:56:18( 02:03:48 00:15:03
A207 6 KRAWCZYK SZYMON 5 02:03:48] 02:11:40( 02:19:38 00:15:50
2 |A205 AMW#1L Mistrzostwa sztafet firmowych 02:29:04
A205 1 DRUCIAREK JAROStAW 7,195 00:00:00| 00:07:14| 00:16:02 | 00:24:53 00:24:53
A205 2 MARYSIAK ADAM 10 00:24:53| 00:33:20( 00:42:05 00:50:57| 00:59:38 00:34:45
A205 3 WISNIOWSKI KRZYSZTOF 10 00:59:38| 01:07:48 01:16:14| 01:24:51| 01:33:26 00:33:48
A205 4 WALOSZCZYK BARTLOMIEJ 5 01:33:26| 01:42:10( 01:51:17 00:17:51
A205 5 DROZD PATRYCJA 5 01:51:17| 02:01:01 02:10:41 00:19:24
A205 6 PADUSZYNSKA WIOLETTA 5 02:10:41) 02:19:44( 02:29:04 00:18:23
3 [c110 ZORAWSKI TEAM IV | GOSCIE 02:31:12
C110 1 RAKOCZY MARCIN 7,195 00:00:00| 00:07:40 00:17:06 | 00:26:32 00:26:32
C110 2 JENDRYCH MAREK 10 00:26:32| 00:34:49( 00:43:40{ 00:53:13| 01:02:06 00:35:34
C110 3 SIEPIOLA KRZYSZTOF 10 01:02:06| 01:10:32 01:19:01| 01:27:34| 01:35:58 00:33:52
C110 4 LASINSKI MICHAE 5 01:35:58| 01:44:43( 01:53:28 00:17:30
C110 5 OCHMAN PIOTR 5 01:53:28| 02:03:12 02:12:42 00:19:14
C110 6 DZIKOWSKI MICHAL 5 02:12:42] 02:21:57( 02:31:12 00:18:30
4 |B308 ENTRE.PL Team 02:31:26
B308 1 MARSZAL MARIUSZ 7,195 00:00:00| 00:07:20| 00:16:11| 00:25:18 00:25:18
B308 2 FALKOWSKI BARTEK 10 00:25:18| 00:34:06 00:43:22| 00:52:44| 01:02:01 00:36:43
B308 3 MALECKI MACIEJ 10 01:02:01| 01:11:00 01:20:02| 01:29:24| 01:38:46 00:36:45
B308 4 ZYCH ROBERT 5 01:38:46| 01:47:34( 01:56:28 00:17:42
B308 5 OSELKA PRZEMYStAW 5 01:56:28| 02:05:24( 02:14:52 00:18:24
B308 6 KARASEK JAKUB 5 02:14:52| 02:23:10( 02:31:26 00:16:34
5 |A271 RK Athletics | Mistrzostwa sztafet frmowych 02:32:11
A271 1 KORZENIOWSKI ROBERT 7,195 00:00:00| 00:07:25 00:16:37( 00:25:51 00:25:51
A271 2 ORZEL MICHAL 10 00:25:51| 00:34:10 00:42:40{ 00:51:10| 00:59:28 00:33:37
A271 3 KALKA KAMIL 10 00:59:28| 01:07:55( 01:16:35| 01:25:16| 01:33:57 00:34:29
A271 4 KACZMAREK ANETA 5 01:33:57| 01:43:41 01:53:59 00:20:02
A271 5 KOSTRZEWSKA JUSTYNA 5 01:53:59| 02:03:53( 02:14:07 00:20:08
A271 6 KOBIALKA KONRAD 5 02:14:07| 02:23:00( 02:32:11 00:18:04
6 [A148 ZORAWSKI TEAM | 02:35:12
A148 1 DOBROWOLSKI EMIL 7,195 00:00:00| 00:07:14| 00:15:59( 00:24:46 00:24:46
A148 2 ZOCHOWSKI DANIEL 10 00:24:46| 00:34:00 00:43:28| 00:52:58| 01:02:19 00:37:33
A148 3 KUROWSKI MACIEJ 10 01:02:19| 01:11:48 01:21:35| 01:31:28| 01:41:11 00:38:52
A148 4 BRESZKA MICHAL 5 01:41:11| 01:49:28( 01:57:50 00:16:39
A148 5 GELODOWSKI MICHAL 5 01:57:50| 02:07:16 02:16:44 00:18:54
A148 6 SALAMACHA JAROSEAW 5 02:16:44| 02:25:52 02:35:12 00:18:28
7 |C160 Allianz Running Team Masters firm ubezpieczeniowych 02:35:24
C160 1 ILKIEWICZ ADAM 7,195 00:00:00| 00:08:13| 00:17:47( 00:27:25 00:27:25
C160 2 ZYCH PAWEL 10 00:27:25| 00:36:50( 00:46:23| 00:56:12| 01:05:53 00:38:28
C160 3 ARTYSZUK KAMIL 10 01:05:53| 01:14:30( 01:23:13| 01:32:00| 01:40:56 00:35:03
C160 4 DABROWSKI MATEUSZ 5 01:40:56| 01:49:53( 01:59:00 00:18:04
C160 5 JAWORSKI RAFAL 5 01:59:00| 02:07:52 02:16:47 00:17:47
C160 6 WIATROWSKI BLAZEJ 5 02:16:47| 02:25:56( 02:35:24 00:18:37
8 |A313 PKO Bank Polski 1 bankow PKO Bank Polski 02:41:36
A313 1 ROMAN ADAM 7,195 00:00:00| 00:08:19 00:19:06 | 00:30:09 00:30:09
A313 2 WOLUSZEWSKI REMIGIUSZ 10 00:30:09| 00:39:14 00:48:41| 00:58:16| 01:07:40 00:37:31
A313 3 LUKOMSKI JANUSZ 10 01:07:40| 01:16:49( 01:26:16| 01:35:44| 01:45:16 00:37:36
A313 4 SALAK MICHAL 5 01:45:16| 01:54:17 02:03:28 00:18:12
A313 5 PISAREWICZ KAROL 5 02:03:28| 02:12:59( 02:22:46 00:19:18
A313 6 AULEYTNER JANUSZ 5 02:22:46| 02:32:03( 02:41:36 00:18:50
9 |A198 Cisowianka Team PL 1 Mistrzostwa sztafet frmowych 02:43:13
A198 1 MILEK ANTONINA 7,195 00:00:00| 00:08:11 00:17:33| 00:26:57 00:26:57
A198 2 MYSZKIEWICZ PIOTR 10 00:26:57| 00:36:55 00:47:19| 00:57:43| 01:07:44 00:40:47
A198 3 KALINOWSKI ARTUR 10 01:07:44| 01:16:45( 01:25:59| 01:35:17| 01:44:40 00:36:56
A198 4 SOLINSKA KATARZYNA 5 01:44:40| 01:54:28( 02:04:51 00:20:11
A198 5 BUJAK PAWEL 5 02:04:51| 02:14:23 02:23:57 00:19:06
A198 6 BANASKIEWICZ KAMIL 5 02:23:57| 02:33:25( 02:43:13 00:19:16
10 [A114 Yokogawa Runners 02:45:07
Al14 1 DZIUBANY TOMASZ 7,195 00:00:00| 00:09:04 | 00:19:44( 00:30:23 00:30:23
Al14 2 JANKOWSKI ANDRZEJ 10 00:30:23| 00:39:50( 00:49:40{ 00:59:25| 01:08:58 00:38:35
Al14 3 CHAEN MUNETAKE 10 01:08:58| 01:17:38( 01:26:25| 01:35:07| 01:43:34 00:34:36
Al14 4 IIZUKA YUKO 5 01:43:34| 01:54:02( 02:04:38 00:21:04
Al14 5 TOPOLSKI ROMAN 5 02:04:38| 02:14:32 02:24:49 00:20:11
Al14 6 GOLI LESZEK 5 02:24:49| 02:34:53 02:45:07 00:20:18
11 (C101 Stare Babice Biegaja - Szybcy i Wsciekli 02:45:56
C101 1 CZARNECKI ZBIGNIEW 7,195 00:00:00| 00:08:32 00:18:35 00:28:53 00:28:53
C101 2 MICHLEWICZ KRZYSZTOF 10 00:28:53| 00:38:19( 00:48:09| 00:58:07| 01:07:50 00:38:57
C101 3 JABLECKI MAREK 10 01:07:50| 01:17:37| 01:27:41| 01:37:57| 01:48:01 00:40:11
C101 4 SAKOWICZ MARCIN 5 01:48:01| 01:57:35( 02:07:12 00:19:11
C101 5 GORALSKI ROMAN 5 02:07:12| 02:17:00( 02:26:51 00:19:39
C101 6 PIASECKI PAWEL 5 02:26:51| 02:36:13| 02:45:56 00:19:05
12 (C240 Medicover Runners | firm ubezpieczeniowych 02:45:57
C240 1 KOZAKOWSKI MARCIN 7,195 00:00:00| 00:08:47 | 00:19:28( 00:29:58 00:29:58
C240 2 WICHOWSKI JACEK 10 00:29:58| 00:38:04 | 00:46:27| 00:54:56| 01:03:28 00:33:30
C240 3 SELKE RADEK 10 01:03:28| 01:12:39 01:22:12| 01:31:51| 01:41:17 00:37:49
C240 4 SOBOTKA AREK 5 01:41:17| 01:51:56( 02:03:52 00:22:35
C240 5 RADZIMOWSKI SYLWEK 5 02:03:52| 02:14:03 [ 02:24:35 00:20:43
C240 6 MOLEWSKI MACIEK 5 02:24:35| 02:35:15( 02:45:57 00:21:22
13 [(A182 PZU Sport Team 1 firm ubezpieczeniowych PzU 02:48:06
A182 1 PADLEWSKA ANNA 7,195 00:00:00| 00:08:16| 00:18:36 | 00:28:54 00:28:54
A182 2 JAGIELSKI MACIEJ 10 00:28:54| 00:38:04 | 00:47:33| 00:57:09| 01:06:31 00:37:37
A182 3 KNYCHAS DAREK 10 01:06:31| 01:16:16| 01:26:12| 01:36:16| 01:46:25 00:39:54
A182 4 CZAPLICKI PIOTR 5 01:46:25| 01:56:29( 02:06:52 00:20:27
A182 5 BOCHENEK KRZYSZTOG 5 02:06:52| 02:16:40( 02:27:00 00:20:08
A182 6 KAMINSKI LUKASZ 5 02:27:00| 02:37:16 02:48:06 00:21:06
14 (B217 (z)Warty Team 1 firm ubezpieczeniowych 02:48:25
B217 1 MYSIAK ARKADIUSZ 7,195 00:00:00( 00:08:18| 00:18:36| 00:29:33 00:29:33
B217 2 GRZESKOWIAK BARTOSZ 10 00:29:33( 00:39:04| 00:48:57| 00:58:58| 01:08:49 00:39:16
B217 3 LIPIEC TOMASZ 10 01:08:49( 01:17:55 01:27:11| 01:36:34| 01:45:51 00:37:02
B217 4 WIECASZEK MAGDALENA 5 01:45:51( 01:56:23 02:07:43 00:21:52
B217 5 FRATCZAK MATEUSZ 5 02:07:43(02:18:17( 02:28:45 00:21:02




EKIDEN 2017

MSC| Nr j ¢|Nazwa P Dystans (km)|Klasyfikacja Dodatkowa Firmowa START Czasl Czas2 Czas3 Czas4 Czasindywidualny | Czas zespotu
B217 6 SLIWINSKI JAN 5 02:28:45| 02:38:40( 02:48:25 00:19:40
15 |A128 Nielsen Polska | Mistrzostwa sztafet firmowych Nielsen Polska 02:49:18
A128 1 TEKIEN JOANNA 7,195 00:00:00| 00:08:12| 00:17:58 00:27:36 00:27:36
A128 2 IGNATOWICZ ANDRZEJ 10 00:27:36| 00:36:43 | 00:46:07| 00:55:40| 01:05:08 00:37:32
A128 3 NALAZEK MIKOtAJ 10 01:05:08| 01:15:04| 01:25:23| 01:35:47| 01:46:02 00:40:54
A128 4 PROTSIV YAROSLAV 5 01:46:02| 01:56:04 | 02:06:45 00:20:43
A128 5 BOCZKOWSKA ALEKSANDRA 5 02:06:45| 02:18:03 [ 02:29:26 00:22:41
A128 6 WAS BARTLOMIEJ 5 02:29:26| 02:39:19( 02:49:18 00:19:52
16 |D172 AdgarFIT 02:49:57
D172 1 BIADUN DANIEL 7,195 00:00:00| 00:08:27 00:18:26( 00:28:15 00:28:15
D172 2 SMOLAG FILIP 10 00:28:15| 00:38:13 [ 00:48:23| 00:58:53| 01:09:24 00:41:09
D172 3 MUSZYNSKI MACIEJ 10 01:09:24| 01:18:50( 01:28:35| 01:38:09| 01:47:30 00:38:06
D172 4 STAWICKA ALICJA 5 01:47:30| 01:57:38 02:08:28 00:20:58
D172 5 SIDOROWICZ GRZEGORZ 5 02:08:28| 02:18:48( 02:29:28 00:21:00
D172 6 WARGIN MARCIN 5 02:29:28| 02:39:39( 02:49:57 00:20:29
17 |C227 Motointegrator Running Team 1 02:53:15
C227 1 WYSOCKI TOMASZ 7,195 00:00:00| 00:08:22 00:18:24 | 00:28:38 00:28:38
C227 2 RAKOCZY MARCIN 10 00:28:38| 00:37:58 00:47:37| 00:57:21| 01:06:53 00:38:15
C227 3 DABROWSKI DAMIAN 10 01:06:53| 01:16:41 01:27:06| 01:37:53| 01:48:39 00:41:46
C227 4 MALINOWSKI MARCIN 5 01:48:39| 01:58:58 02:09:29 00:20:50
C227 5 POLAK BARTLOMIEJ 5 02:09:29| 02:20:48( 02:31:50 00:22:21
C227 6 JACZYNSKI MARCIN 5 02:31:50| 02:42:32( 02:53:15 00:21:25
18 |C122 WIDLOROGI 02:53:41
C122 1 MISIAK MIROSEAW 7,195 00:00:00| 00:09:06| 00:20:30( 00:31:49 00:31:49
C122 2 SZYBALSKI MICHAL 10 00:31:49| 00:41:28 00:52:13| 01:03:15| 01:13:47 00:41:58
C122 3 MAJEWSKI TOMASZ 10 01:13:47) 01:22:50( 01:32:04| 01:41:21| 01:50:18 00:36:31
C122 4 CZERWONSKI ARTUR 5 01:50:18| 02:00:08( 02:10:12 00:19:54
C122 5 TARKA MARCIN 5 02:10:12| 02:20:57 02:32:01 00:21:49
C122 6 SNOPEK SYLWIA 5 02:32:01| 02:42:51 02:53:41 00:21:40
19 [A112 KB Wyszkow 4 02:54:31
Al12 1 KAMINSKI MAREK 7,195 00:00:00| 00:08:50( 00:19:25 00:29:56 00:29:56
Al12 2 MATWIEJCZYK KRZYSZTOF 10 00:29:56| 00:39:50( 00:50:23| 01:01:05| 01:11:34 00:41:38
Al12 3 NIEDZWIEDZ PAWEL 10 01:11:34| 01:20:50( 01:30:19| 01:39:57| 01:49:30 00:37:56
Al12 4 WEOSZCZYNSKI KRZYSZTOF 5 01:49:30| 01:59:58( 02:10:15 00:20:45
Al12 5 KACZYNSKI GRZEGORZ 5 02:10:15| 02:20:38 02:31:29 00:21:14
Al12 6 KtEBEK ARKADIUSZ 5 02:31:29| 02:42:04 02:54:31 00:23:02
20 D173 Deutsche Bank Marathon Team bankow 02:55:01
D173 1 URYGA JAKUB 7,195 00:00:00| 00:08:27 00:18:28| 00:28:30 00:28:30
D173 2 BARANSKI SZCZEPAN 10 00:28:30| 00:37:35| 00:47:22| 00:57:25| 01:07:21 00:38:51
D173 3 LIPSKA-MAZUREK PAULINA 10 01:07:21| 01:18:25( 01:29:29| 01:40:37| 01:51:35 00:44:14
D173 4 SLUSARCZYK KATARZYNA 5 01:51:35| 02:01:58( 02:11:59 00:20:24
D173 5 BIENIEK PIOTR 5 02:11:59| 02:22:20( 02:33:03 00:21:04
D173 6 SZCZEPANCZYK ARKADIUSZ 5 02:33:03| 02:43:41 02:55:01 00:21:58
21 |Al124 Provident Polska S.A. Mistrzostwa sztafet frmowych 02:55:59
Al124 1 KUDLAK MARCIN 7,195 00:00:00| 00:08:28 00:19:41| 00:31:30 00:31:30
Al124 2 GODLEWSKI MARIUSZ 10 00:31:30| 00:40:33 [ 00:50:05| 00:59:47| 01:09:14 00:37:44
Al124 3 WISNIEWSKI BARTLOMIEJ 10 01:09:14| 01:18:44 01:28:48| 01:39:01| 01:48:59 00:39:45
Al124 4 DUDZINSKA MONIKA 5 01:48:59| 02:01:14 02:14:04 00:25:05
Al124 5 BIJOK MAGDALENA 5 02:14:04| 02:25:07( 02:36:27 00:22:23
Al124 6 KACPRZAK RADOSEAW 5 02:36:27| 02:46:09 02:55:59 00:19:32
22 |C218 PKO Leasing bankéw 02:57:08
C218 1 OKSIEDZKI TOMASZ 7,195 00:00:00| 00:09:20( 00:20:05| 00:30:34 00:30:34
C218 2 MATYSIAK MARCIN 10 00:30:34| 00:40:33| 00:50:41| 01:00:58| 01:11:13 00:40:39
C218 3 KULKA SERGIUSZ 10 01:11:13| 01:20:48 01:30:29| 01:40:12| 01:49:49 00:38:36
C218 4 JACOSZEK MIROStAW 5 01:49:49| 01:59:31 02:09:33 00:19:44
C218 5 PROCHWICZ TOMASZ 5 02:09:33| 02:22:35( 02:35:54 00:26:21
C218 6 SIENIUC JAKUB 5 02:35:54| 02:46:04( 02:57:08 00:21:14
23 |B257 Lingaro Men's Team 02:57:34
B257 1 CIOLKOWSKI ADAM 7,195 00:00:00| 00:09:00( 00:20:24( 00:32:19 00:32:19
B257 2 JAKOWIECKI IGNACY 10 00:32:19| 00:42:11 00:52:54| 01:03:57| 01:15:01 00:42:42
B257 3 CELINSKI ALEKSANDER 10 01:15:01| 01:23:52 01:33:08| 01:42:34| 01:51:35 00:36:34
B257 4 WENDA JAN 5 01:51:35| 02:02:08( 02:12:48 00:21:13
B257 5 NAPIERAJ RADOStAW 5 02:12:48| 02:23:43 02:34:34 00:21:46
B257 6 MARCZAK ADAM 5 02:34:34| 02:45:43( 02:57:34 00:23:00
24 |A149 Wedel Lotte Wedel sp. z 0.0. 02:57:55
Al49 1 ROWINSKI ARKADIUSZ 7,195 00:00:00| 00:09:30 00:20:26( 00:31:02 00:31:02
Al49 2 MACUGOWSKI ADAM 10 00:31:02| 00:40:48 00:50:57{ 01:01:13| 01:11:00 00:39:58
Al49 3 NOWAK MARCIN 10 01:11:00| 01:20:41 01:31:06| 01:41:47| 01:52:15 00:41:15
Al49 4 KARWOWSKI JACEK 5 01:52:15| 02:01:39 02:11:05 00:18:50
A149 5 ROGOWSKI MARCIN 5 02:11:05| 02:21:44 02:33:49 00:22:44
A149 6 CHMIELEWSKA BOZENA 5 02:33:49| 02:46:10( 02:57:55 00:24:06
25 |A108 AKS Polonia Warszawa | 02:58:28
A108 1 WALENDZIEWSKI ADAM 7,195 00:00:00| 00:08:43| 00:19:13 | 00:29:46 00:29:46
A108 2 STARZYNSKI PAWEL 10 00:29:46| 00:40:22| 00:51:14| 01:02:24| 01:13:33 00:43:47
A108 3 DZIEWICKI KACPER 10 01:13:33]| 01:22:59( 01:33:01| 01:43:19| 01:53:40 00:40:07
A108 4 DURAKIEWICZ MARTA 5 01:53:40| 02:04:51( 02:16:36 00:22:56
A108 5 WROBLEWSKI KAROL 5 02:16:36| 02:26:26 02:36:37 00:20:01
A108 6 PRZYBYLSKI JAKUB 5 02:36:37| 02:47:15 02:58:28 00:21:51
26 [C121 Kuznia Triathlonu 02:59:42
Cl121 1 ZWIERZCHOWSKI MACIEJ 7,195 00:00:00| 00:08:13| 00:18:01 | 00:27:50 00:27:50
Cl121 2 DUDELA ADRIAN 10 00:27:50| 00:37:06 | 00:47:06| 00:57:24| 01:07:36 00:39:46
Cl121 3 JONIO TOMASZ 10 01:07:36| 01:18:07 | 01:29:24| 01:40:42| 01:51:45 00:44:09
C121 4 WIERZBICKI LUKASZ 5 01:51:45| 02:02:14( 02:13:18 00:21:33
C121 5 JONIO KATARZYNA 5 02:13:18] 02:24:28( 02:36:12 00:22:54
Cl121 6 BOROWIAK JUSTYNA 5 02:36:12| 02:47:48 02:59:42 00:23:30
27 |A250 FDP Runners - Team | First Data Polska S.A. 02:59:44
A250 1 BALAMUT PIOTR 7,195 00:00:00| 00:10:22 00:23:13 | 00:35:58 00:35:58
A250 2 SZKOLKA ROBERT 10 00:35:58| 00:46:06 | 00:56:35| 01:07:08| 01:17:34 00:41:36
A250 3 GOLASZEWSKI MICHAL 10 01:17:34]| 01:26:52 01:36:26| 01:45:56| 01:55:13 00:37:39
A250 4 BULINSKI PATRYK 5 01:55:13| 02:05:10( 02:16:02 00:20:49
A250 5 GOLASZEWSKI LUKASZ 5 02:16:02| 02:25:52 02:35:54 00:19:52
A250 6 TRACZ PIOTR 5 02:35:54| 02:47:27 02:59:44 00:23:50
28 |C124 Triwawa 1 02:59:58
C124 1 DZIAMSKI MARCIN 7,195 00:00:00( 00:10:33 00:22:33| 00:34:13 00:34:13
C124 2 FABISZEWSKI RAFAL 10 00:34:13( 00:44:16( 00:54:41| 01:05:07| 01:14:55 00:40:42
C124 3 WOLOWSKI FILIP 10 01:14:55(01:25:21| 01:36:25| 01:47:26| 01:58:11 00:43:16
C124 4 MAKA WOJTEK 5 01:58:11 02:09:10( 02:20:21 00:22:10
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MSC| Nr j ¢|Nazwa P Dystans (km)|Klasyfikacja Dodatkowa Firmowa START Czasl Czas2 Czas3 Czas4 Czasindywidualny | Czas zespotu
C124 5 |GW|ZDOWSKI CEZARY 5 02:20:21| 02:30:39( 02:41:31 00:21:10
C124 6 |ARAKTOMASZ 5 02:41:31] 02:50:39 02:59:58 00:18:27
29 |B145 EY Team | Mistrzostwa sztafet firmowych 03:02:42
B145 1 GABRYS ALEKSANDER 7,195 00:00:00| 00:09:07 | 00:20:37 00:32:33 00:32:33
B145 2 TOMCZAK JAKUB 10 00:32:33| 00:42:16 00:52:03| 01:01:53| 01:11:30 00:38:57
B145 3 PILISZEK GRZEGORZ 10 01:11:30| 01:21:06 01:31:18| 01:41:38| 01:51:48 00:40:18
B145 4 PAWLISZEWSKA ANNA 5 01:51:48| 02:04:17( 02:17:26 00:25:38
B145 5 JANIAK KATARZYNA 5 02:17:26| 02:28:21 02:39:13 00:21:47
B145 6 BURCHARD ILONA 5 02:39:13| 02:50:53( 03:02:42 00:23:29
30 |C196 Google Eng Runners Mistrzostwa sztafet firmowych 03:02:50
C196 1 BISKUP MAREK 7,195 00:00:00| 00:09:18| 00:20:15| 00:30:49 00:30:49
C196 2 JEDRUCH MATEUSZ 10 00:30:49| 00:41:02 00:51:04| 01:01:13| 01:11:16 00:40:27
C196 3 JANISZ PIOTR 10 01:11:16| 01:20:14| 01:29:14 01:38:22| 01:47:23 00:36:07
C196 4 SAKOWSKA NATALIA 5 01:47:23| 02:00:40( 02:13:50 00:26:27
C196 5 DEMCZENKO KATARZYNA 5 02:13:50| 02:27:57 02:44:05 00:30:15
C196 6 WITUSOWSKI PIOTR 5 02:44:05| 02:53:19( 03:02:50 00:18:45
31 |C243 9 EDC Runners Mistrzostwa sztafet firmowych Instytut Lotnictwa 03:03:08
C243 1 SERWINSKI RADOSLAW 7,195 00:00:00| 00:07:45| 00:16:53 | 00:26:15 00:26:15
C243 2 ROGULSKI ARKADIUSZ 10 00:26:15| 00:36:35 00:47:34| 00:58:59| 01:10:29 00:44:14
C243 3 DABROWSKI PIOTR 10 01:10:29| 01:20:32 01:31:14 01:42:14| 01:53:07 00:42:38
C243 4 REJ BEATA 5 01:53:07| 02:06:21 02:19:34 00:26:27
C243 5 NAJNIGIER TUROS JOANNA 5 02:19:34| 02:31:08( 02:43:08 00:23:34
C243 6 NAROJEK GRZEGORZ 5 02:43:08] 02:53:01 03:03:08 00:20:00
32 |B209 Nationale-Nederlanden Fast firm ubezpieczeniowych 03:03:12
B209 1 CYRNY RAFAL 7,195 00:00:00| 00:09:53| 00:21:26 00:33:21 00:33:21
B209 2 KOSOWSKI PRZEMEK 10 00:33:21| 00:44:01 00:55:05| 01:06:10| 01:17:09 00:43:48
B209 3 KUROWSKI MACIEK 10 01:17:09| 01:27:03| 01:37:03| 01:47:11| 01:57:13 00:40:04
B209 4 GASIOROWSKA ALICJA 5 01:57:13| 02:08:49( 02:20:19 00:23:06
B209 5 BRZUSZKIEWICZ MICHAL 5 02:20:19| 02:30:21 | 02:40:52 00:20:33
B209 6 NESTOROWICZ MICHAL 5 02:40:52| 02:51:41( 03:03:12 00:22:20
33 [D164 DPD Team DPD Polska 03:03:59
D164 1 StOWIK PAWEL 7,195 00:00:00| 00:09:45| 00:21:01{ 00:32:11 00:32:11
D164 2 SROKA ROBERT 10 00:32:11| 00:42:11 00:52:53| 01:03:48| 01:14:19 00:42:08
D164 3 JAROCKI BARTOSZ 10 01:14:19| 01:23:56 01:34:16| 01:44:45| 01:55:12 00:40:53
D164 4 KONARZEWSKA MALGORZATA 5 01:55:12| 02:06:49( 02:19:03 00:23:51
D164 5 KOWALCZYK ROBERT 5 02:19:03| 02:30:19( 02:41:50 00:22:47
D164 6 WASIAK KRYSTIAN 5 02:41:50| 02:52:40( 03:03:59 00:22:09
34 |B803 Klub Biegacza NCBR "INNORUNNERS" 1 03:04:12
B803 1 KAMINSKI PAWEL 7,195 00:00:00| 00:09:04 | 00:19:51 | 00:30:27 00:30:27
B803 2 KOSECKI KONRAD 10 00:30:27| 00:40:33 [ 00:50:44| 01:01:00| 01:11:04 00:40:37
B803 3 ZALEWSKI PRZEMEK 10 01:11:04| 01:21:41 01:32:31| 01:43:41| 01:54:42 00:43:38
B803 4 KAZMIERCZAK ADAM 5 01:54:42| 02:07:06( 02:20:12 00:25:30
B803 5 KRASZEWSKI DANIEL 5 02:20:12| 02:31:14 02:43:08 00:22:56
B803 6 LABA KRZYSZTOF 5 02:43:08| 02:53:53( 03:04:12 00:21:04
35 [A172 DNB Runners bankow 03:04:17
Al72 1 JENSEN SOREN 7,195 00:00:00| 00:08:36| 00:19:14( 00:29:53 00:29:53
Al72 2 MACIOPA MICHAL 10 00:29:53| 00:39:35( 00:50:03| 01:00:53| 01:11:52 00:41:59
Al72 3 THIER DOMINIK 10 01:11:52| 01:22:14 01:32:52| 01:43:29| 01:53:41 00:41:49
Al72 4 KACHNIARZ StAWOMIR 5 01:53:41| 02:03:55( 02:14:42 00:21:01
Al72 5 PLONOWSKA KATARZYNA 5 02:14:42| 02:28:02( 02:41:28 00:26:46
Al72 6 DRAMINSKI JACEK 5 02:41:28| 02:52:17( 03:04:17 00:22:49
36 |C136 PwC Pacemakers Mistrzostwa sztafet frmowych 03:04:29
C136 1 KRAUS MACIEJ 7,195 00:00:00| 00:09:57 | 00:20:28 | 00:34:37 00:34:37
C136 2 WEGRZYN JACEK 10 00:34:37| 00:44:08 00:53:59| 01:03:59| 01:13:48 00:39:11
C136 3 KRAWCZYK WOJCIECH 10 01:13:48| 01:23:35 01:34:04| 01:44:56| 01:55:43 00:41:55
C136 4 SKIBINSKA ANNA 5 01:55:43| 02:07:12 02:19:32 00:23:49
C136 5 KREFT KATARZYNA 5 02:19:32| 02:32:14 02:45:05 00:25:33
C136 6 BYRT MARCIN 5 02:45:05| 02:54:47( 03:04:29 00:19:24
37 |C246 Druzyna TVN Mistrzostwa sztafet frmowych 03:04:49
C246 1 DRYJA ARKADIUSZ 7,195 00:00:00| 00:08:54 | 00:19:26| 00:29:54 00:29:54
C246 2 CHROBOT RADEK 10 00:29:54| 00:41:18 00:53:37| 01:05:48| 01:17:42 00:47:48
C246 3 SZYSZKA L UKASZ 10 01:17:42| 01:27:49( 01:38:05| 01:48:09| 01:57:55 00:40:13
C246 4 ZAWADZKA KATARZYNA 5 01:57:55| 02:09:43( 02:21:29 00:23:34
C246 5 RAKOWSKA MAGDA 5 02:21:29| 02:33:14 02:45:03 00:23:34
C246 6 TEMPSKI PATRYK 5 02:45:03| 02:54:45( 03:04:49 00:19:46
38 |C133 Rowing Running Team 03:05:00
C133 1 NEUMANN KRZYSZTOF 7,195 00:00:00| 00:09:26| 00:20:51 | 00:31:50 00:31:50
C133 2 LISKIEWICZ SYLWIA 10 00:31:50| 00:43:37( 00:55:47| 01:07:57| 01:19:44 00:47:54
C133 3 NOWICKI JAROSEAW 10 01:19:44| 01:29:11 01:38:42| 01:48:14| 01:57:35 00:37:51
C133 4 DUDA ZUZA 5 01:57:35| 02:07:51 02:18:26 00:20:51
C133 5 KORNILUK JUSTYNA 5 02:18:26| 02:30:43( 02:43:19 00:24:53
C133 6 DOROCIAK MACIEJ 5 02:43:19| 02:53:56 | 03:05:00 00:21:41
39 |A230 AXA Running Team firm ubezpieczeniowych 03:05:23
A230 1 PAWLAK RAFAL 7,195 00:00:00| 00:09:52 00:21:47 | 00:33:44 00:33:44
A230 2 GNATOWSKI PRZEMYStAW 10 00:33:44| 00:44:23 00:55:25| 01:06:30| 01:16:41 00:42:57
A230 3 MASLANKA PIOTR 10 01:16:41| 01:27:12 01:38:30{ 01:49:49| 02:00:49 00:44:08
A230 4 SIDOROWICZ GRZEGORZ 5 02:00:49| 02:10:55( 02:21:35 00:20:46
A230 5 SZTOMBER DANIEL 5 02:21:35| 02:32:03 02:43:13 00:21:38
A230 6 BIALECKA URSZULA 5 02:43:13| 02:54:06( 03:05:23 00:22:10
40 [B302 Zywiot 03:05:40
B302 1 KOPYTKO PAWEL 7,195 00:00:00| 00:08:34 | 00:19:25| 00:30:35 00:30:35
B302 2 MALYSIAK RYSZARD 10 00:30:35| 00:40:47 00:51:26| 01:02:15| 01:12:43 00:42:08
B302 3 PACIOREK ARTUR 10 01:12:43]| 01:22:00( 01:31:33| 01:41:18| 01:50:52 00:38:09
B302 4 SAMSEL MATEUSZ 5 01:50:52| 02:01:47( 02:12:54 00:22:02
B302 5 MYJAK BOGUSEAW 5 02:12:54| 02:26:08 02:39:50 00:26:56
B302 6 CIUCKA MARCIN 5 02:39:50| 02:52:13 03:05:40 00:25:50
41 |B106 fRUNatics 03:05:47
B106 1 SAWICKI DARIUSZ 7,195 00:00:00| 00:08:49 00:19:43 | 00:30:22 00:30:22
B106 2 SZCZEPANIK MELCHIOR 10 00:30:22| 00:39:51 | 00:49:30{ 00:59:33| 01:09:30 00:39:08
B106 3 SZCZEPANIK KSAWERY 10 01:09:30| 01:19:20( 01:29:23| 01:39:55| 01:50:14 00:40:44
B106 4 KOCHANIEC SYLWIA 5 01:50:14| 02:02:26 02:14:48 00:24:34
B106 5 DAWID-SAWICKA MONIKA 5 02:14:48| 02:27:13( 02:40:17 00:25:29
B106 6 ARSENIUK KRZYSZTOF 5 02:40:17 02:52:33 03:05:47 00:25:30
42 |B273 BODYGUARDS FORT 03:06:25
B273 1 BIENIAK KRZYSZTOF 7,195 00:00:00( 00:08:13| 00:18:15| 00:28:12 00:28:12
B273 2 SPRENGEL PIOTR 10 00:28:12( 00:37:44| 00:47:45| 00:57:51| 01:07:33 00:39:21
B273 GOWIN PRZEMYStAW 10 01:07:33( 01:18:03| 01:28:38| 01:39:26| 01:49:39 00:42:06
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B273 4 KULIS ALEKSANDRA 5 01:49:39| 02:02:09( 02:15:18 00:25:39
B273 5 LEWICKI MATEUSZ 5 02:15:18| 02:27:10( 02:39:21 00:24.03
B273 6 STEPNIAK ANDRZEJ 5 02:39:21| 02:52:06( 03:06:25 00:27:04
43 |D151 adidas Brand Comms #NPK Mistrzostwa sztafet firmowych 03:06:25
D151 1 MUNIAK PAWEL 7,195 00:00:00| 00:08:10 00:18:10( 00:28:08 00:28:08
D151 2 DUKLANOWSKI HUBERT 10 00:28:08| 00:36:29( 00:44:55| 00:53:16| 01:01:31 00:33:23
D151 3 WISNIEWSKA MARTYNA 10 01:01:31) 01:11:19 01:21:17{ 01:31:25| 01:41:26 00:39:55
D151 4 OLENDER PAULINA 5 01:41:26| 01:57:06 02:14:33 00:33:07
D151 5 VOVK ALINA 5 02:14:33| 02:27:13| 02:39:34 00:25:01
D151 6 SZELESZCZUK PIOTR 5 02:39:34| 02:52:21 03:06:25 00:26:51
44 D402 AMBRA - ZWINNI 1 Mistrzostwa sztafet firmowych AMBRA S.A. 03:06:27
D402 1 BLAZEJCZAK MICHAL 7,195 00:00:00| 00:09:40| 00:21:08| 00:32:57 00:32:57
D402 2 KAZMIERCZAK PIOTR 10 00:32:57| 00:42:50( 00:53:13| 01:03:42| 01:14:02 00:41:05
D402 3 DORDZIK KATARZYNA 10 01:14:02| 01:24:54| 01:36:02| 01:47:19| 01:58:28 00:44:26
D402 4 PAWLICKI TOMASZ 5 01:58:28| 02:09:07 02:19:51 00:21:23
D402 5 PRZELIORZ MAREK 5 02:19:51| 02:30:10( 02:42:02 00:22:11
D402 6 GORCZYNSKA BEATA 5 02:42:02| 02:54:13 03:06:27 00:24:25
45 |A111 KB Wyszkow 2 03:07:05
Al1l 1 WOZNICA PAWEL 7,195 00:00:00| 00:10:19 00:21:58 00:33:29 00:33:29
Al1l 2 WRZOSEK BOGUMIt 10 00:33:29| 00:44:50( 00:56:15| 01:07:06| 01:17:42 00:44:13
Al1l 3 DOMALEWSKI £t UKASZ 10 01:17:42| 01:27:19 01:37:22| 01:47:28| 01:57:28 00:39:46
Al1l 4 ZAWADZKI PAWEL 5 01:57:28| 02:08:30( 02:19:29 00:22:01
Al1l 5 GAJDA MICHAEL 5 02:19:29| 02:31:27( 02:43:16 00:23:47
Al1l 6 WASNIEWSKI MARCIN 5 02:43:16| 02:54:53( 03:07:05 00:23:49
46 |A150 BELLONA Team 03:07:36
A150 1 KACZYNSKI KRZYSZTOF 7,195 00:00:00| 00:08:55 00:19:45 | 00:30:35 00:30:35
A150 2 WAGRODZKI PIOTR 10 00:30:35| 00:41:04| 00:52:22| 01:03:32| 01:14:02 00:43:27
A150 3 MATENCZUK PAWEL 10 01:14:02| 01:23:35( 01:33:26| 01:43:28| 01:53:08 00:39:06
A150 4 ADAMCZYK MARCIN 5 01:53:08| 02:04:56( 02:17:02 00:23:54
A150 5 ZDANOWICZ PAWEL 5 02:17:02| 02:30:27( 02:44:35 00:27:33
A150 6 CIESLAK-KACZYNSKA EWA 5 02:44:35| 02:55:54 03:07:36 00:23:01
47 |D118 TORPEDOS 03:07:37
D118 1 DZWIGALOWSKI ARNOLD 7,195 00:00:00| 00:10:21 00:22:52 00:35:07 00:35:07
D118 2 SZCZOTKA PAWEL 10 00:35:07| 00:44:23| 00:54:16| 01:04:11| 01:13:58 00:38:51
D118 3 ZAKROCZYMSKI MICHAL 10 01:13:58| 01:24:04| 01:34:59| 01:46:28| 01:57:23 00:43:25
D118 4 SWIDERSKI GRZEGORZ 5 01:57:23| 02:08:15( 02:19:26 00:22:03
D118 5 WALKIEWICZ £t UKASZ 5 02:19:26| 02:30:55( 02:42:53 00:23:27
D118 6 GRYGORCZUK RAFAL 5 02:42:53| 02:55:18( 03:07:37 00:24:44
48 |B176 UTC TEAM 4 03:07:41
B176 1 SOLTYSIAK MAREK 7,195 00:00:00| 00:09:09 00:20:37( 00:31:49 00:31:49
B176 2 PERA MARIUSZ 10 00:31:49| 00:42:39( 00:54:30| 01:06:32| 01:18:14 00:46:25
B176 3 ZABCZYNSKI DAWID 10 01:18:14| 01:28:29( 01:39:04| 01:49:39| 02:00:02 00:41:48
B176 4 KRAJEWSKI JOZEF 5 02:00:02| 02:10:54( 02:22:17 00:22:15
B176 5 KURCZYNSKI MATEUSZ 5 02:22:17| 02:33:47( 02:45:37 00:23:20
B176 6 MROWICKI PIOTR 5 02:45:37| 02:56:25( 03:07:41 00:22:04
49 |C146 Coca Cola 4 03:07:59
C146 1 JABLONSKI PRZEMYSEAW 7,195 00:00:00| 00:08:08 00:18:50( 00:29:31 00:29:31
C146 2 CZARNECKI KAROL 10 00:29:31| 00:39:58 00:51:15| 01:02:50| 01:14:12 00:44:41
C146 3 JANKOWSKI SEBASTIAN 10 01:14:12| 01:24:35( 01:35:39| 01:47:01| 01:58:10 00:43:58
C146 4 WASIK TOMASZ 5 01:58:10| 02:08:58( 02:20:23 00:22:13
C146 5 SOBCZAK ARKADIUSZ 5 02:20:23| 02:31:47( 02:44:13 00:23:50
C146 6 WEODARCZYK GRZEGORZ 5 02:44:13| 02:55:56 03:07:59 00:23:46
50 [A270 RK Athletics Il 03:08:44
A270 1 ORZEL MICHAL 7,195 00:00:00| 00:08:39 00:19:18( 00:30:21 00:30:21
A270 2 RABIEJ WOJCIECH 10 00:30:21| 00:40:15( 00:50:32| 01:00:57| 01:11:06 00:40:45
A270 3 PADIASEK ROBERT 10 01:11:06| 01:22:42 01:35:07| 01:47:52| 02:00:11 00:49:05
A270 4 ZALEWSKI DARIUSZ 5 02:00:11| 02:12:43( 02:25:46 00:25:35
A270 5 SZNEK ARTUR 5 02:25:46| 02:36:47( 02:48:21 00:22:35
A270 6 ANDRZEJEWSKI MARIUSZ 5 02:48:21| 02:58:35( 03:08:44 00:20:23
51 |B128 AWBUD S.A. Mistrzostwa sztafet frmowych 03:09:44
B128 1 BOZENSKI PIOTR 7,195 00:00:00| 00:10:17 00:22:01 | 00:33:10 00:33:10
B128 2 BEDNARCZYK TOMASZ 10 00:33:10| 00:43:10 00:53:11| 01:03:12| 01:14:13 00:41:03
B128 3 WISNIEWSKI JAROSEAW 10 01:14:13| 01:24:20( 01:35:02| 01:45:51| 01:56:32 00:42:19
B128 4 MARCINIAK JOANNA 5 01:56:32| 02:12:26( 02:28:43 00:32:11
B128 5 tABUDA KATARZYNA 5 02:28:43| 02:42:45( 02:43:15 00:14:32
B128 6 PUCHALSKA URSZULA 5 02:43:15| 02:57:30 03:09:44 00:26:29
52 |C134 Truchtacz.pl Garwolin 03:10:18
C134 1 WASIK PIOTR 7,195 00:00:00| 00:10:33| 00:22:49( 00:34:51 00:34:51
C134 2 MAKULEC MARCIN 10 00:34:51| 00:44:51 00:55:09| 01:05:33| 01:15:48 00:40:57
C134 3 KAJAK MIROSEAW 10 01:15:48| 01:26:08 01:38:19| 01:50:27| 02:01:38 00:45:50
C134 4 ROBAKOWSKI PIOTR 5 02:01:38] 02:12:20( 02:23:29 00:21:51
C134 5 ZOLADEK ANNA 5 02:23:29| 02:35:57( 02:48:59 00:25:30
C134 6 REKAWEK ARTUR 5 02:48:59| 02:59:30 03:10:18 00:21:19
53 |D174 DONG Energy IT Polska 1 03:10:30
D174 1 SZAFARZ FILIP 7,195 00:00:00| 00:09:44 | 00:21:43 | 00:33:42 00:33:42
D174 2 WOJTASIK PAWEL 10 00:33:42| 00:43:28 00:53:49| 01:04:12| 01:14:51 00:41:09
D174 3 KOPERSKI JACEK 10 01:14:51| 01:25:36 01:37:24| 01:49:19| 02:00:59 00:46:08
D174 4 JACKIEWICZ KRZYSZTOF 5 02:00:59| 02:12:24 02:24:13 00:23:14
D174 5 OGRODNIK PAWEL 5 02:24:13| 02:34:43( 02:45:37 00:21:24
D174 6 KLEPACKI PAWEL 5 02:45:37| 02:57:40( 03:10:30 00:24:53
54 |C232 SGGW Runners 03:10:34
C232 1 KOSTYRA KRZYSZTOF 7,195 00:00:00| 00:09:36| 00:21:19( 00:33:07 00:33:07
C232 2 KODA EUGENIUSZ 10 00:33:07| 00:43:32 00:54:43| 01:06:25| 01:17:49 00:44:42
C232 3 DRZEWIECKI DAMIAN 10 01:17:49| 01:27:23| 01:37:35| 01:47:44| 01:57:23 00:39:34
C232 4 JAKIMIUK ALEKSANDRA 5 01:57:23| 02:09:04( 02:21:01 00:23:38
C232 5 OSTROWSKA OLGA 5 02:21:01| 02:34:01 02:47:51 00:26:50
C232 6 DRZEWIECKI JAROStAW 5 02:47:51| 02:59:04 03:10:34 00:22:43
55 |A283 YOLO 03:10:56
A283 1 SEOWINSKA DOMINIKA 7,195 00:00:00| 00:10:19 00:21:58( 00:33:44 00:33:44
A283 2 LEWANDOWSKI KAMIL 10 00:33:44| 00:44:44 00:56:28| 01:08:40| 01:20:51 00:47:07
A283 3 SEOWINSKI MICHAL 10 01:20:51| 01:30:58 01:41:26| 01:52:01| 02:02:20 00:41:29
A283 4 NIZINSKA MAGDALENA 5 02:02:20| 02:13:32 02:25:29 00:23:09
A283 5 BARTKOWSKI MAREK 5 02:25:29( 02:36:15( 02:47:16 00:21:47
A283 6 WILCZYNSKA KAMILA 5 02:47:16( 02:58:50( 03:10:56 00:23:40
56 |D159 Colgate Total Action 03:11:36
D159 1 |BIENKO KRZYSZTOF 7,195 00:00:00( 00:09:38( 00:21:24| 00:32:49 00:32:49
D159 2 |SMOLINSKI KRZYSZTOF 10 00:32:49( 00:43:31| 00:54:25| 01:05:28| 01:16:32 00:43:43
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D159 3 MAKOWSKI MARCIN 10 01:16:32| 01:28:01 01:40:36| 01:53:33| 02:06:21 00:49:49
D159 4 ZALEWSKI PAWEL 5 02:06:21| 02:17:12 02:28:01 00:21:40
D159 5 KALINOWSKI PAWEL 5 02:28:01| 02:39:00( 02:50:10 00:22:09
D159 6 ORANTOS JOSE 5 02:50:10| 03:00:36 03:11:36 00:21:26
57 |B208 Exatel Running Team | Mistrzostwa sztafet firmowych Exatel S.A. 03:11:51
B208 1 GOLEC TOMASZ 7,195 00:00:00| 00:08:08 00:17:52( 00:27:45 00:27:45
B208 2 PIERZAK OLAF 10 00:27:45| 00:38:31 00:49:50{ 01:01:19| 01:12:18 00:44:33
B208 3 JURKOWSKI MARCIN 10 01:12:18] 01:23:02( 01:34:12| 01:45:33| 01:56:44 00:44:26
B208 4 FISCHBACH KATARZYNA 5 01:56:44| 02:09:43( 02:23:41 00:26:57
B208 5 OSINSKA SYLWIA 5 02:23:41| 02:36:51 02:49:49 00:26:08
B208 6 BOROWSKI BARTOSZ 5 02:49:49| 03:00:33( 03:11:51 00:22:02
58 |B200 Arcadis 1 Mistrzostwa sztafet frmowych 03:11:53
B200 1 OTAWSKI MACIEJ 7,195 00:00:00| 00:10:14| 00:22:38| 00:34:38 00:34:38
B200 2 TROJANOWSKI BARTOSZ 10 00:34:38| 00:45:04| 00:56:02| 01:07:13| 01:18:35 00:43:57
B200 3 SUPRON PIOTR 10 01:18:35| 01:27:39( 01:37:05| 01:46:34| 01:55:52 00:37:17
B200 4 LASKOWSKA OLGA 5 01:55:52| 02:09:32 02:23:42 00:27:50
B200 5 GAJEWSKI GRZEGORZ 5 02:23:42| 02:35:16( 02:47:50 00:24:08
B200 6 WALEWSKA JOANNA 5 02:47:50| 02:59:42 03:11:53 00:24:03
59 |A180 PZU Sport Team 2 firm ubezpieczeniowych PzU 03:11:57
A180 1 GARGAS-MARUT MALGORZATA 7,195 00:00:00| 00:10:15| 00:22:08| 00:33:52 00:33:52
A180 2 DROGOSZ MARCIN 10 00:33:52| 00:45:38 00:58:42| 01:12:05| 01:24:25 00:50:33
A180 3 CZEMERYS DARIUSZ 10 01:24:25| 01:34:38| 01:44:58| 01:55:40| 02:06:33 00:42:08
A180 4 GADOMSKA ANNA 5 02:06:33| 02:17:37( 02:28:50 00:22:17
A180 5 EPA KAROLINA 5 02:28:50| 02:39:00( 02:49:56 00:21:06
A180 6 KROL LtUKASZ 5 02:49:56| 03:00:36( 03:11:57 00:22:01
60 [D107 ZORAWSKI TEAM Ill | GOSCIE 03:12:15
D107 1 PIOTROWSKA ANNA 7,195 00:00:00| 00:09:59 00:22:06( 00:34:19 00:34:19
D107 2 DENUSZEK MARCIN 10 00:34:19| 00:45:25( 00:56:51| 01:08:08| 01:19:14 00:44:55
D107 3 PANCER MICHAL 10 01:19:14| 01:30:17( 01:41:40| 01:53:14| 02:04:34 00:45:20
D107 4 PILCHOWSKI KONRAD 5 02:04:34| 02:15:48( 02:27:45 00:23:11
D107 5 GASIOROWSKA ALICJA 5 02:27:45| 02:39:01 02:50:21 00:22:36
D107 6 FLORCZUK ELIZA 5 02:50:21| 03:01:00( 03:12:15 00:21:54
61 |B108 KK24h Starglass Team 03:12:31
B108 1 KLECZKOWSKI LESZEK 7,195 00:00:00| 00:10:22 00:22:47 00:35:37 00:35:37
B108 2 MAKA StAWOMIR 10 00:35:37| 00:45:29( 00:55:14| 01:05:03| 01:14:53 00:39:16
B108 3 MODZELEWSKI KRZYSZTOF 10 01:14:53| 01:25:35 01:37:16| 01:49:17| 02:01:01 00:46:08
B108 4 GRALA-MAKA WIESEAWA 5 02:01:01| 02:13:17( 02:25:19 00:24:18
B108 5 NABIALEK PIOTR 5 02:25:19| 02:36:47( 02:48:34 00:23:15
B108 6 MODZELEWSKI WIESLtAW 5 02:48:34| 03:00:20( 03:12:31 00:23:57
62 |A219 SQUADRA AZZURRA 03:12:32
A219 1 GENCO GIOVANNI 7,195 00:00:00| 00:10:35 00:22:22 00:34:01 00:34:01
A219 2 ROCCHEGGIANI PIERLUCA 10 00:34:01| 00:44:37 00:55:34| 01:07:05| 01:18:30 00:44:29
A219 3 FIRLA IAN 10 01:18:30| 01:27:51 01:37:27| 01:47:17| 01:56:51 00:38:21
A219 4 TAKAKURA D'ALIA CHIKAKO 5 01:56:51| 02:09:10( 02:21:47 00:24:56
A219 5 DE BELLO SALVATORE 5 02:21:47| 02:34:34 02:47:29 00:25:42
A219 6 FERRARIS DANILO 5 02:47:29| 02:59:21 03:12:32 00:25:03
63 [B248 Zwawe Zubry bankéw 03:12:46
B248 1 KUSA MAGDALENA 7,195 00:00:00| 00:10:05 00:22:01 | 00:34:00 00:34:00
B248 2 SZAJERKA LUKASZ 10 00:34:00| 00:44:10( 00:54:58| 01:06:08| 01:17:23 00:43:23
B248 3 BERES LUKASZ 10 01:17:23| 01:27:18 01:37:27| 01:48:07| 01:58:53 00:41:30
B248 4 MIKA BARBARA 5 01:58:53| 02:12:11 02:26:40 00:27:47
B248 5 TYBURSKI PIOTR 5 02:26:40| 02:37:23( 02:48:12 00:21:32
B248 6 STEFANOWICZ PIOTR 5 02:48:12| 02:59:55( 03:12:46 00:24:34
64 |B107 McBiegacze 03:12:48
B107 1 SIBIELAK Lt UKASZ 7,195 00:00:00| 00:09:24 | 00:20:17 00:31:06 00:31:06
B107 2 FUKS SZYMON 10 00:31:06| 00:41:56 00:53:26| 01:06:02| 01:18:24 00:47:18
B107 3 CHUDZIK DARIUSZ 10 01:18:24| 01:29:15( 01:40:15| 01:51:14| 02:01:54 00:43:30
B107 4 LIS TOMASZ 5 02:01:54| 02:12:58( 02:25:01 00:23:07
B107 5 FEDOR PIOTR 5 02:25:01| 02:36:03 [ 02:47:58 00:22:57
B107 6 WCISLO MAREK 5 02:47:58| 02:59:44 03:12:48 00:24:50
65 [D149 adidas sales Team 03:12:51
D149 1 MAZUR ROBERT 7,195 00:00:00| 00:10:04 | 00:23:13 | 00:37:02 00:37:02
D149 2 BETKOWSKI PIOTR 10 00:37:02| 00:45:42 00:54:24| 01:03:10| 01:11:57 00:34:55
D149 3 KAKOL DARIUSZ 10 01:11:57| 01:23:07 01:34:26| 01:45:51| 01:56:55 00:44:58
D149 4 SIWIK MICHAL 5 01:56:55| 02:09:02 | 02:22:03 00:25:08
D149 5 NIEDZWIEDZKI PIOTR 5 02:22:03| 02:34:17( 02:47:45 00:25:42
D149 6 KROL GRZEGORZ 5 02:47:45]| 02:59:59( 03:12:51 00:25:06
66 [B306 OIRP Warszawa 2 03:13:00
B306 1 LINIEWSKI RAFAL 7,195 00:00:00| 00:12:11 00:26:19( 00:40:09 00:40:09
B306 2 +UCZYNSKI TOMASZ 10 00:40:09| 00:49:17 00:59:03| 01:08:52| 01:18:38 00:38:29
B306 3 FALKIEWICZ KRZYSZTOF 10 01:18:38| 01:29:50( 01:41:16| 01:52:56| 02:04:24 00:45:46
B306 4 LENA MARTA 5 02:04:24| 02:15:10( 02:26:35 00:22:11
B306 5 ZEGLEN EMILIA 5 02:26:35| 02:38:54( 02:51:13 00:24:38
B306 6 SOLOWIEJ Lt UKASZ 5 02:51:13| 03:01:53 03:13:00 00:21:47
67 |D132 Schneider Electric 1 Mistrzostwa sztafet frmowych Schneider Electric 03:13:04
D132 1 KONDRATOWICZ SEBASTIAN 7,195 00:00:00| 00:09:01 | 00:19:39( 00:30:22 00:30:22
D132 2 LIMAN PRZEMYSEAW 10 00:30:22| 00:42:41 00:55:00{ 01:07:03| 01:18:40 00:48:18
D132 3 ZAJAC GRZEGORZ 10 01:18:40| 01:28:26 01:38:19| 01:48:17| 01:58:13 00:39:33
D132 4 MALASNICKA JOANNA 5 01:58:13| 02:10:55( 02:24:14 00:26:01
D132 5 GRAENICHER REMI 5 02:24:14| 02:35:47( 02:48:51 00:24:37
D132 6 BASSANELLI CLAUDIA 5 02:48:51| 03:01:04 03:13:04 00:24:13
68 |A197 CISOWIANKA TEAM PL 2 03:13:34
A197 1 SIEMIATKOWSKI TOMASZ 7,195 00:00:00| 00:10:32 00:23:16( 00:36:12 00:36:12
A197 2 CUR MARCIN 10 00:36:12| 00:46:30( 00:56:49| 01:07:18| 01:17:22 00:41:10
A197 3 SIERPINSKI KONRAD 10 01:17:22| 01:28:39( 01:40:57| 01:53:42| 02:06:37 00:49:15
A197 4 CABON PIOTR 5 02:06:37| 02:16:19( 02:26:19 00:19:42
A197 5 ZYWICKI ADAM 5 02:26:19| 02:39:27( 02:52:13 00:25:54
A197 6 MYSZKOWSKI PIOTR 5 02:52:13| 03:02:49( 03:13:34 00:21:21
69 [A281 ZAGNANSK BIEGA 1 03:14:01
A281 1 FRYDRYCH TOMASZ 7,195 00:00:00| 00:09:43| 00:21:07 | 00:32:58 00:32:58
A281 2 WOZNIAK MICHAL 10 00:32:58| 00:43:27 00:54:34| 01:05:55| 01:17:13 00:44:15
A281 3 WOJTOWICZ MAGDALENA 10 01:17:13| 01:29:00( 01:41:14| 01:54:03| 02:06:21 00:49:08
A281 4 RYDZEWSKI TOMASZ 5 02:06:21 02:16:48( 02:28:22 00:22:01
A281 5 MIADZEL KATARZYNA 5 02:28:22( 02:40:20( 02:52:31 00:24:09
A281 6 LATKOWSKA ANNA 5 02:52:31 03:03:14( 03:14:01 00:21:30
70 |C123 P&G Teaml Mistrzostwa sztafet frmowych 03:14:09
C123 1 |LATKOANNA 7,195 00:00:00( 00:09:27( 00:20:55| 00:32:14 00:32:14




EKIDEN 2017

MSC| Nr j ¢|Nazwa P Dystans (km)|Klasyfikacja Dodatkowa Firmowa START Czasl Czas2 Czas3 Czas4 Czasindywidualny | Czas zespotu
C123 2 POLCHELOPEK MARCIN 10 00:32:14| 00:43:42 00:55:46| 01:07:49| 01:19:29 00:47:15
C123 3 RUSNAC OLEG 10 01:19:29| 01:30:26 01:41:40{ 01:53:13| 02:04:30 00:45:01
C123 4 TOKARZ ROBERT 5 02:04:30| 02:15:16( 02:26:47 00:22:17
C123 5 TUR ANNA 5 02:26:47| 02:39:24 02:52:04 00:25:17
C123 6 DRYGALSKI ARTUR 5 02:52:04| 03:02:56( 03:14:09 00:22:05
71 [C803 Pomaranczowi 03:14:38
C803 1 BESSER PIOTR 7,195 00:00:00| 00:08:30 00:18:40( 00:28:46 00:28:46
C803 2 MAJEWSKI MAREK 10 00:28:46| 00:38:59 00:49:37| 01:00:15| 01:10:33 00:41:47
C803 3 KOZUCHOWSKI ROBERT 10 01:10:33| 01:22:27( 01:35:42| 01:49:23| 02:02:51 00:52:18
C803 4 MAJEWSKA JUSTYNA 5 02:02:51| 02:15:16( 02:27:08 00:24:17
C803 5 KOWALSKA KATARZYNA 5 02:27:08| 02:38:48 02:50:53 00:23:45
C803 6 RUSAK PIOTR 5 02:50:53| 03:02:54 03:14:38 00:23:45
72 D152 Adidas Runners Warsaw 03:14:44
D152 1 KAKOL KACPER 7,195 00:00:00| 00:07:15| 00:15:52 | 00:24:10 00:24:10
D152 2 FALEK PAWEL 10 00:24:10| 00:33:22 00:42:42| 00:52:10| 01:01:32 00:37:22
D152 3 ZEBROWSKA KLAUDIA 10 01:01:32| 01:14:29( 01:28:21| 01:42:34| 01:56:31 00:54:59
D152 4 WISNIEWSKA KATARZYNA 5 01:56:31| 02:10:37( 02:25:13 00:28:42
D152 5 VITSKO JULIA 5 02:25:13| 02:37:24 02:49:36 00:24:23
D152 6 BAGINSKA ANNA 5 02:49:36| 03:01:54 03:14:44 00:25:08
73 |A304 3 EDC Runners Instytut Lotnictwa 03:15:07
A304 1 KRASUSKI SZYMON 7,195 00:00:00| 00:09:29| 00:21:01| 00:32:41 00:32:41
A304 2 RAS ARKADIUSZ 10 00:32:41| 00:42:24 00:52:17| 01:02:25| 01:12:26 00:39:45
A304 3 BROZEK KRZYSZTOF 10 01:12:26| 01:24:12 01:36:19| 01:49:17| 02:01:50 00:49:24
A304 4 KRUSZEWSKI PIOTR 5 02:01:50| 02:11:38( 02:21:50 00:20:00
A304 5 OWCZAREK KAROL 5 02:21:50| 02:35:41 02:50:29 00:28:39
A304 6 KOSTEMPSKI LUKASZ 5 02:50:29| 03:02:41( 03:15:07 00:24:38
74 |A301 CBRE Dominators Mistrzostwa sztafet frmowych 03:15:13
A301 1 GOLAB AGNIESZKA 7,195 00:00:00| 00:12:10 00:26:40( 00:41:26 00:41:26
A301 2 SUKIENNIK MACIEJ 10 00:41:26| 00:51:41 01:02:15| 01:12:54| 01:22:56 00:41:30
A301 3 ZAWISLANSKI DANIEL 10 01:22:56| 01:32:41( 01:42:42| 01:53:04| 02:02:54 00:39:58
A301 4 CALA WOJCIECH 5 02:02:54| 02:12:50( 02:23:11 00:20:17
A301 5 CVIJETIC TARIK 5 02:23:11| 02:33:37( 02:45:00 00:21:49
A301 6 MAMOKINA OKSANA 5 02:45:00| 02:59:31 03:15:13 00:30:13
75 |C237 Clear2Pay 03:15:22
C237 1 BEDRA PIOTR 7,195 00:00:00| 00:09:25 00:20:41 | 00:32:09 00:32:09
C237 2 BERNAT ADAM 10 00:32:09| 00:44:06 00:56:01| 01:07:57| 01:19:20 00:47:11
C237 3 OGORZELSKI MACIEJ 10 01:19:20| 01:29:54 01:40:36| 01:51:13| 02:01:38 00:42:18
C237 4 CICHACKI TOMASZ 5 02:01:38] 02:13:15( 02:26:00 00:24:22
C237 5 OSTOJA-LNISKA NATALIA 5 02:26:00| 02:39:18 02:52:28 00:26:28
C237 6 1ZDEBSKI DAMIAN 5 02:52:28| 03:03:57( 03:15:22 00:22:54
76 |Al21 Aplitt 1 Mistrzostwa sztafet frmowych 03:15:25
Al21 1 MISZTAL MACIEJ 7,195 00:00:00| 00:08:52 | 00:20:02 | 00:31:20 00:31:20
Al21 2 ZIELINSKI MARCIN 10 00:31:20| 00:41:16 00:51:57| 01:03:03| 01:13:55 00:42:35
Al21 3 tASOCHA MACIEJ 10 01:13:55| 01:24:58( 01:35:42| 01:46:26| 01:57:16 00:43:21
Al21 4 CZARNOWSKA MARTA 5 01:57:16| 02:10:45( 02:24:34 00:27:18
Al21 5 KARBOWSKI MACIEJ 5 02:24:34| 02:35:47( 02:47:39 00:23:05
Al21 6 KORCHUT JOANNA 5 02:47:39| 03:01:24 03:15:25 00:27:46
77 |A265 Orbium 1 03:15:30
A265 1 KOLNIER SEBASTIAN 7,195 00:00:00| 00:08:54 | 00:19:13| 00:29:34 00:29:34
A265 2 CHRZANOWSKI HUBERT 10 00:29:34| 00:39:36 00:50:14| 01:00:46| 01:11:06 00:41:32
A265 3 HARDEJ MIROSEAW 10 01:11:06| 01:21:45( 01:33:04| 01:44:33| 01:55:45 00:44:39
A265 4 KRASUSKI PIOTR 5 01:55:45| 02:08:28( 02:21:38 00:25:53
A265 5 JANIUK TOMASZ 5 02:21:38| 02:32:36( 02:44:28 00:22:50
A265 6 BULZACKI MICHAL 5 02:44:28| 02:59:39( 03:15:30 00:31:02
78 |A204 Gilead Sports Team Mistrzostwa sztafet frmowych 03:15:31
A204 1 PRZYROWSKI RADOStAW 7,195 00:00:00| 00:10:47 00:23:17 00:35:31 00:35:31
A204 2 TRAWKOWSKI PAWEL 10 00:35:31| 00:45:18 00:55:32| 01:06:09| 01:16:40 00:41:09
A204 3 RUTKOWSKI LtUKASZ 10 01:16:40| 01:26:25( 01:36:28| 01:46:29| 01:56:33 00:39:53
A204 4 WOSZCZYK MAGDALENA 5 01:56:33| 02:10:49( 02:25:02 00:28:29
A204 5 PASIK MONIKA 5 02:25:02| 02:37:55( 02:52:05 00:27:03
A204 6 MROWIEC KAMIL 5 02:52:05| 03:03:26( 03:15:31 00:23:26
79 [Ci87 Gtech B 03:15:32
C187 1 ZEBROWSKA KLAUDIA 7,195 00:00:00| 00:10:56 | 00:23:56 | 00:36:50 00:36:50
C187 2 SOBKOWIAK JAN 10 00:36:50| 00:46:26| 00:56:48| 01:07:23| 01:18:02 00:41:12
C187 3 ZIOLKOWSKI MICHAL 10 01:18:02| 01:28:45( 01:39:52| 01:51:35| 02:02:52 00:44:50
C187 4 DEVIATKIN IVAN 5 02:02:52| 02:13:19( 02:23:56 00:21:04
C187 5 NADROWSKI TOMASZ 5 02:23:56| 02:38:56( 02:54:41 00:30:45
C187 6 BOROWSKA BEATA 5 02:54:41| 03:05:09( 03:15:32 00:20:51
80 |C252 ASC#1 Mistrzostwa sztafet frmowych Altkom Software & Consulting 03:15:47
C252 1 DOBROWOLSKI PIOTR 7,195 00:00:00| 00:09:02 | 00:20:37( 00:31:57 00:31:57
C252 2 RYGULA TOMAS 10 00:31:57| 00:42:11 00:53:18| 01:04:37| 01:15:45 00:43:48
C252 3 MAZUR PIOTR 10 01:15:45| 01:25:26 01:35:27| 01:45:36| 01:55:47 00:40:02
C252 4 JANCZAK KATARZYNA 5 01:55:47| 02:10:21 02:25:40 00:29:53
C252 5 OLEJNICZAK BARTOSZ 5 02:25:40| 02:36:47( 02:48:26 00:22:46
C252 6 BILSKA MONIKA 5 02:48:26| 03:01:20 03:15:47 00:27:21
81 |A231 Klub Sportowy Oxygen Ursus 03:15:53
A231 1 STRZELCZYK PIOTR 7,195 00:00:00| 00:10:48 00:22:58( 00:35:02 00:35:02
A231 2 ZIOLEK MAGDALENA 10 00:35:02| 00:45:31 00:56:38| 01:08:00| 01:19:27 00:44:25
A231 3 STROBIN MONIKA 10 01:19:27| 01:30:59( 01:42:37| 01:54:28| 02:06:09 00:46:42
A231 4 DABULIS JAROSEAW 5 02:06:09| 02:16:13( 02:27:20 00:21:11
A231 5 KWIATKOWSKI ADRIAN 5 02:27:20| 02:38:39( 02:51:11 00:23:51
A231 6 DANILUK GRZEGORZ 5 02:51:11| 03:03:22 03:15:53 00:24:42
82 |B205 Gazeta Wyborcza Mistrzostwa sztafet frmowych 03:15:53
B205 1 CHELMINSKI JAKUB 7,195 00:00:00| 00:09:31 00:21:09( 00:32:41 00:32:41
B205 2 CHOROSZEWSKI BARTOSZ 10 00:32:41| 00:43:17 00:54:32| 01:05:52| 01:16:45 00:44:04
B205 3 PASTUSZEK KATARZYNA 10 01:16:45| 01:27:11 01:38:06| 01:49:36| 02:00:48 00:44:03
B205 4 LUCZAK PAULINA 5 02:00:48| 02:11:57 02:22:42 00:21:54
B205 5 SARNIAK FILIP 5 02:22:42| 02:37:18 02:52:49 00:30:07
B205 6 LASZCZUK WITOLD 5 02:52:49| 03:04:05( 03:15:53 00:23:04
83 |A117 Robert Bosch CI 03:16:27
All17 1 SAMELSKI JAKUB 7,195 00:00:00| 00:11:21 00:24:33 | 00:37:39 00:37:39
Al17 2 MAZUREK KAROL 10 00:37:39| 00:49:26 01:01:34| 01:13:48| 01:25:45 00:48:06
Al117 3 FUTERA ROBERT 10 01:25:45( 01:35:28| 01:45:20| 01:55:21| 02:05:13 00:39:28
Al117 4 PAWLAK PAWEL 5 02:05:13( 02:18:33 02:31:57 00:26:44
Al117 5 NAPOLSKI MARCIN 5 02:31:57( 02:42:41( 02:53:40 00:21:43
Al117 6 SOBIPAN IRENEUSZ 5 02:53:40( 03:05:01{ 03:16:27 00:22:47
84 |A253 Carrefour Running Team 2017_1 Mistrzostwa sztafet frmowych Carrefour Polska Sp. z 0.0 03:16:30




EKIDEN 2017

MSC| Nr j ¢|Nazwa P Dystans (km)|Klasyfikacja Dodatkowa Firmowa START Czasl Czas2 Czas3 Czas4 Czasindywidualny | Czas zespotu
A253 1 GOMOLINSKI StLAWOMIR 7,195 00:00:00| 00:10:07 | 00:22:52 00:35:26 00:35:26
A253 2 OLECH MARCIN 10 00:35:26| 00:47:26| 01:00:04| 01:12:21| 01:24:16 00:48:50
A253 3 STRYKOWSKI DANIEL 10 01:24:16| 01:33:42( 01:43:09| 01:52:42| 02:02:14 00:37:58
A253 4 WALIGORSKA ANNA 5 02:02:14| 02:13:01 02:24:41 00:22:27
A253 5 MISZCZAK KACPER 5 02:24:41| 02:36:57 02:49:53 00:25:12
A253 6 MARCINIAK KAROLINA 5 02:49:53| 03:02:50( 03:16:30 00:26:37
85 |D803 Affre&Friends Affre i Wspdlnicy Sp.K. 03:16:39
D803 1 AFFRE JOANNA 7,195 00:00:00| 00:12:05 00:26:10{ 00:39:51 00:39:51
D803 2 LENOURY LUDOVIC 10 00:39:51| 00:50:01 01:00:52| 01:12:01| 01:22:59 00:43:08
D803 3 KRZACZYNSKI MACIEJ 10 01:22:59| 01:33:07 01:44:01| 01:54:41| 02:04:57 00:41:58
D803 4 POTASZ ANDRZEJ 5 02:04:57| 02:16:42( 02:28:58 00:24:01
D803 5 RUMAK MAREK 5 02:28:58| 02:41:03 [ 02:53:38 00:24:40
D803 6 RYBICKI PRZEMYStAW 5 02:53:38] 03:04:46( 03:16:39 00:23:01
86 |B311 Cargill Poland 03:16:44
B311 1 CHOMIUK MICHAL 7,195 00:00:00| 00:11:05 00:22:52 | 00:34:40 00:34:40
B311 2 BALA PAWEL 10 00:34:40| 00:46:10 00:58:17| 01:10:20| 01:22:13 00:47:33
B311 3 GLODOWSKI MICHAL 10 01:22:13| 01:32:44 01:43:41| 01:54:30| 02:05:02 00:42:49
B311 4 ZALEWSKI KAROL 5 02:05:02| 02:16:20( 02:27:46 00:22:44
B311 5 PASIERB-WOJAK KATARZYNA 5 02:27:46| 02:40:04( 02:53:11 00:25:25
B311 6 WOJAK MICHAL 5 02:53:11| 03:04:46( 03:16:44 00:23:33
87 |A170 BZ WBK GCB bankéw 03:16:47
A170 1 DOBRZENIECKI KRZYSZTOF 7,195 00:00:00| 00:10:30 00:23:53| 00:37:54 00:37:54
A170 2 WIERZBICKI MICHAL 10 00:37:54| 00:48:52 01:00:28| 01:12:25| 01:24:23 00:46:29
A170 3 GRUSZEWSKI SZYMON 10 01:24:23| 01:34:40( 01:44:56| 01:55:21| 02:06:10 00:41:47
A170 4 GIERSZEWSKI JACEK 5 02:06:10| 02:18:10 02:30:56 00:24:46
A170 5 WIACKOWSKI MACIEJ 5 02:30:56| 02:42:40( 02:54:24 00:23:28
A170 6 LIPKOWSKI PAWEL 5 02:54:24| 03:05:35( 03:16:47 00:22:23
88 |C130 Crido in Motion - Fiorano Mistrzostwa sztafet frmowych 03:17:01
C130 1 BACZYK LtUKASZ 7,195 00:00:00| 00:10:55 00:24:15( 00:37:27 00:37:27
C130 2 GORNIAK KATARZYNA 10 00:37:27| 00:47:57 00:58:49| 01:10:10| 01:21:26 00:43:59
C130 3 GADZINOWSKI PIOTR 10 01:21:26| 01:32:47| 01:44:21| 01:55:52| 02:07:11 00:45:45
C130 4 REBKOWIEC GRZEGORZ 5 02:07:11| 02:18:22 02:29:35 00:22:24
C130 5 JALKOWSKI MATEUSZ 5 02:29:35| 02:39:38 02:50:39 00:21:04
C130 6 KOZMINSKA MARTA 5 02:50:39| 03:03:31 03:17:01 00:26:22
89 |A200 Matex Controls Mistrzostwa sztafet frmowych 03:17:04
A200 1 DYLEWSKI TOMASZ 7,195 00:00:00| 00:09:08 00:20:47 | 00:32:02 00:32:02
A200 2 RADZISZEWSKI DOMINIK 10 00:32:02| 00:42:35( 00:53:29| 01:04:49| 01:15:51 00:43:49
A200 3 LASKOWSKA KATARZYNA 10 01:15:51| 01:27:36 01:40:20{ 01:53:13| 02:05:52 00:50:01
A200 4 DYLEWSKI MICHAL 5 02:05:52| 02:16:33( 02:27:46 00:21:54
A200 5 KADZIELA PIOTR 5 02:27:46| 02:41:00( 02:54:16 00:26:30
A200 6 KAMINSKA JOLANTA 5 02:54:16| 03:05:47 03:17:04 00:22:48
90 [A141 X team 03:17:09
Al41 1 BIZEK ARKADIUSZ 7,195 00:00:00| 00:09:37 00:21:20 00:33:05 00:33:05
Al41 2 KARIOZEN MICHAL 10 00:33:05| 00:44:27 00:56:02| 01:07:50| 01:19:07 00:46:02
Al41 3 BOROWSKI SZCZEPAN 10 01:19:07| 01:28:32 01:38:09| 01:47:51| 01:57:27 00:38:20
Al41 4 BOROWSKA MARIA 5 01:57:27| 02:11:09 02:25:31 00:28:04
Al41 5 KARIOZEN AGATA 5 02:25:31| 02:38:09( 02:52:14 00:26:43
Al4l 6 BIZEK KATARZYNA 5 02:52:14| 03:04:36( 03:17:09 00:24:55
91 [D137 Drunk Samurai A 03:17:26
D137 1 CHAEN MUNETAKE 7,195 00:00:00| 00:07:23| 00:15:52 | 00:24:06 00:24:06
D137 2 IIZUKA YUKO 10 00:24:06| 00:34:26 00:45:20| 00:56:35| 01:07:54 00:43:48
D137 3 KANEMOTO SHINICHI 10 01:07:54| 01:19:04| 01:31:22| 01:43:43| 01:55:47 00:47:53
D137 4 KODERA HIROAKI 5 01:55:47| 02:07:39( 02:19:50 00:24:03
D137 5 MIYAKAWA SATOSHI 5 02:19:50| 02:32:57( 02:46:54 00:27:04
D137 6 YAMAMOTO KOHEI 5 02:46:54| 03:01:41 03:17:26 00:30:32
92 |A702 Skanska Runs for Purpose One 03:17:33
A702 1 GRZEBALSKI CEZARY 7,195 00:00:00| 00:09:50( 00:21:45 00:33:38 00:33:38
A702 2 SKOREK ADAM 10 00:33:38| 00:43:11 00:52:55| 01:02:35| 01:12:04 00:38:26
A702 3 TARGOWSKI ADAM 10 01:12:04| 01:24:39( 01:37:36| 01:50:50| 02:04:01 00:51:57
A702 4 PRZEPIESC KAMILA 5 02:04:01| 02:16:15( 02:28:26 00:24:25
A702 5 MARTINEZ DIEGO 5 02:28:26| 02:40:07( 02:51:36 00:23:10
A702 6 BANKA MARCIN 5 02:51:36| 03:04:01 03:17:33 00:25:57
93 |A120 Druzyna Golgbia 03:17:34
A120 1 KOBIERSKA SYLWIA 7,195 00:00:00| 00:11:12| 00:24:14( 00:37:18 00:37:18
A120 2 WOJCIK PIOTR 10 00:37:18| 00:48:50( 01:00:33| 01:13:03| 01:25:27 00:48:09
A120 3 KAJAK PRZEMYSEAW 10 01:25:27| 01:35:22 01:46:14| 01:57:53| 02:08:49 00:43:22
A120 4 BURAKOWSKI StAWOMIR 5 02:08:49| 02:20:18 02:33:30 00:24:41
A120 5 MORLO tUKASZ 5 02:33:30| 02:44:33 02:56:00 00:22:30
A120 6 BURAKOWSKI PAWEL 5 02:56:00| 03:06:16 03:17:34 00:21:34
94 [A134 Dzieci PRL-u 03:17:37
Al34 1 SIERZPUTOWSKI ROBERT 7,195 00:00:00| 00:09:03 | 00:19:32( 00:30:12 00:30:12
Al34 2 TORZEWSKI JANUSZ 10 00:30:12| 00:40:45( 00:51:47| 01:03:04| 01:14:21 00:44:09
Al34 3 MIKINA ARTUR 10 01:14:21| 01:25:00 01:36:04| 01:47:22| 01:58:36 00:44:15
Al34 4 TORZEWSKA AGNIESZKA 5 01:58:36| 02:12:15( 02:26:36 00:28:00
Al34 5 TELEGA JANUSZ 5 02:26:36| 02:38:40( 02:51:15 00:24:39
Al34 6 KOMOREK ZENON 5 02:51:15| 03:04:24 03:17:37 00:26:22
95 |D116 Przebiegli rewidenci Mistrzostwa sztafet frmowych 03:17:48
D116 1 HOLYST KONRAD 7,195 00:00:00| 00:10:02 | 00:22:02 | 00:34:20 00:34:20
D116 2 ZUCHNIEWSKI PATRYK 10 00:34:20| 00:44:36 00:55:59| 01:07:28| 01:19:11 00:44:51
D116 3 LANGE JAROSEAW 10 01:19:11| 01:30:09( 01:41:23| 01:53:01| 02:04:37 00:45:26
D116 4 LYKO-CHEN NATALIA 5 02:04:37| 02:17:00( 02:29:55 00:25:18
D116 5 RZECZKOWSKA ANNA 5 02:29:55| 02:41:12 02:53:21 00:23:26
D116 6 BIENIAS ANITA 5 02:53:21| 03:05:36( 03:17:48 00:24:27
96 |D147 Team Aktywni z Cukrzyca Boehringer Ingelheim 03:17:56
D147 1 MATYSZCZAK DAMIAN 7,195 00:00:00| 00:09:49 00:21:37 00:33:22 00:33:22
D147 2 KARMELITA MARIUSZ 10 00:33:22| 00:42:41 00:52:11| 01:01:53| 01:11:44 00:38:22
D147 3 GOLA TOMASZ 10 01:11:44) 01:23:26( 01:35:16| 01:47:13| 01:58:54 00:47:10
D147 4 FRACKOWIAK MARTA 5 01:58:54| 02:11:55( 02:24:51 00:25:57
D147 5 KLEIN ANNA 5 02:24:51| 02:37:44( 02:51:39 00:26:48
D147 6 MAKOWSKA MAJA 5 02:51:39| 03:04:18( 03:17:56 00:26:17
97 |D122 WITC 1 03:18:01
D122 1 PARSONS ALAN 7,195 00:00:00| 00:09:21 00:19:50( 00:29:57 00:29:57
D122 2 MOSSOP ANDY 10 00:29:57 00:40:24| 00:50:58| 01:01:31| 01:11:47 00:41:50
D122 3 BURGARD JOACHIM 10 01:11:47(01:21:13| 01:30:58| 01:40:48| 01:50:36 00:38:49
D122 4 MARCZUK OLGA 5 01:50:36( 02:06:10( 02:22:30 00:31:54
D122 5 MARCZUK MAREK 5 02:22:30( 02:35:25( 02:49:20 00:26:50
D122 6 MICHALSKA ZOSIA 5 02:49:20( 03:03:24( 03:18:01 00:28:41
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MSC| Nr j ¢|Nazwa P Dystans (km)|Klasyfikacja Dodatkowa Firmowa START Czasl Czas2 Czas3 Czas4 Czasindywidualny | Czas zespotu
98 |D110 21 SLO Grotowski 1 03:18:03
D110 1 KEPA MAGDALENA 7,195 00:00:00| 00:11:29| 00:25:36( 00:39:38 00:39:38
D110 2 BADOWSKI ALEKSANDER 10 00:39:38| 00:48:45( 00:58:16| 01:07:52| 01:17:23 00:37:45
D110 3 £ASINSKI RAFAL 10 01:17:23)| 01:28:16 01:39:34| 01:51:12| 02:02:57 00:45:34
D110 4 NAGLER JULIA 5 02:02:57| 02:15:59( 02:28:56 00:25:59
D110 5 KOZLUK JAROSEAW 5 02:28:56| 02:41:59( 02:56:33 00:27:37
D110 6 GWIAZDECKI JAKUB 5 02:56:33| 03:07:15( 03:18:03 00:21:30
99 |A159 Bell 1 Mistrzostwa sztafet frmowych Bell 03:18:05
A159 1 WIACEK DANIEL 7,195 00:00:00| 00:08:56| 00:20:25| 00:32:01 00:32:01
A159 2 MAJER BOGUStAWA 10 00:32:01| 00:43:02 00:54:32| 01:06:11| 01:17:33 00:45:32
A159 3 PAWLAK MAGDALENA 10 01:17:33| 01:27:48( 01:38:11| 01:48:46| 01:59:24 00:41:51
A159 4 PALYSKA KRZYSZTOF 5 01:59:24| 02:13:02 02:27:00 00:27:36
A159 5 JASKOLSKA MALGORZTA 5 02:27:00| 02:39:58( 02:53:26 00:26:26
A159 6 SIEMIONEK PAWEL 5 02:53:26| 03:05:42 03:18:05 00:24:39
100 |B402 Eneria 03:18:08
B402 1 SOJA MICHAL 7,195 00:00:00| 00:07:39 00:16:52 | 00:26:03 00:26:03
B402 2 MITTAL ARTUR 10 00:26:03| 00:36:01 | 00:48:03| 01:00:56| 01:13:34 00:47:31
B402 3 CORBI MATHIEU 10 01:13:34| 01:24:26( 01:36:09| 01:47:59| 01:59:13 00:45:39
B402 4 KOTKOWSKA AGNIESZKA 5 01:59:13| 02:09:32 02:19:51 00:20:38
B402 5 CIULINSKA IWONA 5 02:19:51| 02:36:01 | 02:53:50 00:33:59
B402 6 ZAWADZKI KONRAD 5 02:53:50| 03:05:37( 03:18:08 00:24:18
101 [A233 ITBC RUN 03:18:11
A233 1 JACKOWSKI KAMIL 7,195 00:00:00| 00:09:54 | 00:21:28 00:32:50 00:32:50
A233 2 SIDELNIK MARCIN 10 00:32:50| 00:43:35 00:54:37| 01:05:47| 01:16:39 00:43:49
A233 3 SUCHINSKI PAWEL 10 01:16:39| 01:27:08 01:37:30{ 01:48:00| 01:58:30 00:41:51
A233 4 SITAREK TOMASZ 5 01:58:30| 02:10:13( 02:23:13 00:24:43
A233 5 BAKERA ANNA 5 02:23:13| 02:37:58( 02:53:21 00:30:08
A233 6 BRZOSTOWSKA AGNIESZKA 5 02:53:21| 03:05:36 03:18:11 00:24:50
102 (B286 CBS IT/IS 03:18:26
B286 1 ROGOWSKI MARCIN 7,195 00:00:00| 00:08:54 | 00:20:18( 00:31:58 00:31:58
B286 2 SULEJ PIOTR 10 00:31:58| 00:42:24 00:53:02| 01:03:42| 01:14:16 00:42:18
B286 3 JAKUSZ-GOSTOMSKI StAWOMIR 10 01:14:16| 01:25:36 01:37:26| 01:49:19| 02:00:37 00:46:21
B286 4 CIESLAK PRZEMYSEAW 5 02:00:37| 02:13:04 02:25:39 00:25:02
B286 5 KAMINSKI KRZYSZTOF 5 02:25:39| 02:39:39( 02:54:22 00:28:43
B286 6 DUDEK MARCIN 5 02:54:22| 03:06:21 03:18:26 00:24:04
103 |A127 Nielsen Polska Il Mistrzostwa sztafet frmowych Nielsen Polska 03:18:27
Al127 1 SZCZEPANKOWSKA AGATA 7,195 00:00:00| 00:10:29| 00:22:55 00:35:00 00:35:00
Al127 2 WITAK DOMINIKA 10 00:35:00| 00:46:45 01:00:05| 01:14:03| 01:27:21 00:52:21
Al127 3 CHELSTOWSKI KRZYSZTOF 10 01:27:21| 01:37:56 01:49:36| 02:01:26| 02:12:52 00:45:31
Al127 4 KOWALCZYK MICHAL 5 02:12:52| 02:24:20( 02:35:13 00:22:21
Al127 5 GUZOWSKI KRZYSZTOF 5 02:35:13| 02:45:53( 02:57:24 00:22:11
Al127 6 WALERZAK MICHAL 5 02:57:24| 03:07:56( 03:18:27 00:21:03
104 |B171 Prokuratoria Generalna Mistrzostwa sztafet frmowych 03:18:30
B171 1 St OMA KAROL 7,195 00:00:00| 00:10:02 | 00:22:43 | 00:35:36 00:35:36
B171 2 SZCZERBA MACIEJ 10 00:35:36| 00:45:37 00:56:40{ 01:08:10| 01:19:20 00:43:44
B171 3 MARTYNSKI MACIEJ 10 01:19:20| 01:29:30( 01:40:19| 01:51:22| 02:02:28 00:43:08
B171 4 KAJKOWSKA-GRATYS MAGDALENA 5 02:02:28| 02:15:32( 02:28:44 00:26:16
B171 5 GWOZDZ JADWIGA 5 02:28:4402:42:44| 02:56:29 00:27:45
B171 6 MURAWSKI WOJCIECH 5 02:56:29| 03:07:02 03:18:30 00:22:01
105 |C212 OBI Region Mistrzostwa sztafet frmowych 03:18:31
C212 1 BIERNACKI PAWEL 7,195 00:00:00| 00:09:34 | 00:20:49| 00:31:54 00:31:54
C212 2 £APINSKI ARTUR 10 00:31:54| 00:41:37| 00:51:41| 01:01:56| 01:11:55 00:40:01
C212 3 DABROWSKA KATARZYNA 10 01:11:55| 01:22:56| 01:34:29| 01:45:54| 01:57:01 00:45:06
C212 4 OPASEK TOMASZ 5 01:57:01| 02:10:22 02:23:36 00:26:35
C212 5 KAJA ELZBIETA 5 02:23:36| 02:39:36 02:56:54 00:33:18
C212 6 StOWIK RADOSEAW 5 02:56:54| 03:07:57 03:18:31 00:21:37
106 |A209 AMW#6 Mistrzostwa sztafet frmowych 03:18:58
A209 1 BOJDA MALGORZATA 7,195 00:00:00| 00:09:10( 00:20:26( 00:31:59 00:31:59
A209 2 JASINA ANNA 10 00:31:59| 00:43:16 00:55:05| 01:06:58| 01:18:51 00:46:52
A209 3 NOWAK ARTUR 10 01:18:51| 01:29:36 01:40:37| 01:51:41| 02:02:18 00:43:27
A209 4 DYK ANDRZEJ 5 02:02:18] 02:13:04 02:23:50 00:21:32
A209 5 JAGIELSKI WITEK 5 02:23:50| 02:36:01 | 02:49:07 00:25:17
A209 6 SZPOJANOWSKA MARTA 5 02:49:07| 03:03:33( 03:18:58 00:29:51
107 |B228 Accelerating Poland Il Mistrzostwa sztafet frmowych 03:19:43
B228 1 STASILOWICZ DOMINIKA 7,195 00:00:00| 00:11:27 00:25:28( 00:39:22 00:39:22
B228 2 ZUBINSKI PIOTR 10 00:39:22| 00:50:06| 01:01:40{ 01:13:30| 01:25:13 00:45:51
B228 3 GLOD TOMASZ 10 01:25:13| 01:35:00( 01:46:04| 01:56:55| 02:07:41 00:42:28
B228 4 ZIEMINSKA-WOZNIAK ANNA 5 02:07:41| 02:22:36( 02:37:42 00:30:01
B228 5 FALKOWSKI GRZEGORZ 5 02:37:42| 02:48:08 02:58:42 00:21:00
B228 6 FILIPCZUK PRZEMEK 5 02:58:42| 03:09:08( 03:19:43 00:21:01
108 |C244 11 EDC Runners Instytut Lotnictwa 03:19:48
C244 1 PENA UCEDA ANTONIO 7,195 00:00:00| 00:10:12 | 00:22:49 00:35:53 00:35:53
C244 2 CARLUCCI SFORZA GIUSEPPE 10 00:35:53| 00:48:13| 01:01:13| 01:14:35| 01:28:09 00:52:16
C244 3 KACZOROWSKI JAKUB 10 01:28:09| 01:39:16| 01:50:46| 02:02:14| 02:13:24 00:45:15
C244 4 SZCZYGIEL PRZEMYSLAW 5 02:13:24| 02:23:11 02:33:30 00:20:06
C244 5 BLAJER MACIEJ 5 02:33:30| 02:46:10( 02:59:47 00:26:17
C244 6 MALINOWSKI ARTUR 5 02:59:47| 03:09:44 03:19:48 00:20:01
109 |A312 TVN24 Mistrzostwa sztafet frmowych 03:19:49
A312 1 ORLOWSKI MICHAL 7,195 00:00:00| 00:09:52 | 00:21:38( 00:33:55 00:33:55
A312 2 HAJKIEWICZ MAGDALENA 10 00:33:55| 00:47:13| 01:00:58| 01:14:47| 01:27:47 00:53:52
A312 3 PERZYNSKI FILIP 10 01:27:47| 01:38:31 01:49:42| 02:01:00| 02:11:52 00:44:05
A312 4 NOWAK SYLWIA 5 02:11:52| 02:24:16( 02:37:36 00:25:44
A312 5 GUDEL JAROStAW 5 02:37:36| 02:47:59( 02:58:55 00:21:19
A312 6 MIELNIK ADRIAN 5 02:58:55| 03:08:58( 03:19:49 00:20:54
110 |B143 Frakcja Kanapowa 03:19:57
B143 1 POWALSKI GRZEGORZ 7,195 00:00:00| 00:10:10 00:22:55 00:35:34 00:35:34
B143 2 SEREK LUCJAN 10 00:35:34| 00:46:02 | 00:56:49| 01:07:43| 01:18:36 00:43:02
B143 3 WODNIAK MAREK 10 01:18:36| 01:29:17 01:40:48| 01:52:32| 02:04:18 00:45:42
B143 4 CHEC MARCIN 5 02:04:18| 02:17:28( 02:31:06 00:26:48
B143 5 DOMIAN MATEUSZ 5 02:31:06| 02:42:37( 02:55:19 00:24:13
B143 6 WOJCIK MARCIN 5 02:55:19| 03:07:24 03:19:57 00:24:38
111 |C247 HTL-STREFA Mistrzostwa sztafet frmowych 03:19:57
C247 1 TOMCZYK LUKASZ 7,195 00:00:00( 00:08:56( 00:20:27| 00:31:44 00:31:44
C247 2 MOROZOWSKA JUSTYNA 10 00:31:44( 00:43:34| 00:56:23| 01:10:00| 01:23:04 00:51:20
C247 3 STOLINSKI PRZEMEK 10 01:23:04( 01:33:03| 01:42:56| 01:52:59| 02:02:53 00:39:49
C247 4 GREEN JESPER 5 02:02:53( 02:14:46 02:27:49 00:24:56
C247 5 ZURAWSKA GAJA 5 02:27:49( 02:41:46 02:55:58 00:28:09
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C247 6 |SUCHECKI SEBASTIAN 5 02:55:58] 03:08:02 03:19:57 00:23:59
112 [A118 KB Wyszkow V 03:20:09
A118 1 ZIETARA MAREK 7,195 00:00:00| 00:10:55 00:23:07 | 00:35:08 00:35:08
A118 2 CIACH DARIUSZ 10 00:35:08| 00:46:39 00:58:39| 01:10:48| 01:22:18 00:47:10
Al18 3 SZYMANSKA WERONIKA 10 01:22:18| 01:34:35( 01:47:21| 02:00:09| 02:12:53 00:50:35
Al18 4 PAPROCKA JOANNA 5 02:12:53| 02:24:35( 02:36:40 00:23:47
Al18 5 PRZYBYSZ PIOTR 5 02:36:40| 02:46:46( 02:57:27 00:20:47
A118 6 SARNACKI t UKASZ 5 02:57:27| 03:08:56 03:20:09 00:22:42
113 |B287 Klub Biegacza RTV EURO AGD 1 Mistrzostwa sztafet firmowych 03:20:24
B287 1 LABECKA AGATA 7,195 00:00:00| 00:10:48| 00:24:08( 00:37:21 00:37:21
B287 2 STASZCZUK ANDRZEJ 10 00:37:21| 00:47:52( 00:59:11| 01:10:26| 01:22:24 00:45:03
B287 3 LASOCKI £t UKASZ 10 01:22:24| 01:34:12 01:46:27| 01:58:35| 02:10:37 00:48:13
B287 4 KOWALSKA MALGORZATA 5 02:10:37| 02:22:24 02:35:24 00:24:47
B287 5 PARAFINIUK DANIEL 5 02:35:24| 02:47:00( 02:58:48 00:23:24
B287 6 MADEJAK SYLWIA 5 02:58:48| 03:09:35( 03:20:24 00:21:36
114 |A604 Warbud Running Team 03:20:40
AB04 1 GROCHOWSKI PAWEL 7,195 00:00:00| 00:09:47 00:23:01 | 00:35:20 00:35:20
AB04 2 PYRA MAREK 10 00:35:20| 00:46:02 00:57:23| 01:08:38| 01:19:30 00:44:10
AB04 3 WEGRZYN EMIL 10 01:19:30| 01:29:26 01:40:01| 01:50:33| 02:00:52 00:41:22
AB04 4 TOPOLSKA SYLWIA 5 02:00:52| 02:13:01 02:25:27 00:24:35
AB04 5 JABLONSKA AGNIESZKA 5 02:25:27| 02:40:36( 02:56:53 00:31:26
AB04 6 SZEWCZYK PIOTR 5 02:56:53| 03:08:24 03:20:40 00:23:47
115 |C159 Stare Babice Biegaja - Chyze Losie 03:20:41
C159 1 tUBIARZ ADA 7,195 00:00:00| 00:09:31 00:21:02 | 00:33:00 00:33:00
C159 2 RODZIEWICZ KRZYSIEK 10 00:33:00| 00:43:50( 00:55:20{ 01:07:08| 01:18:41 00:45:41
C159 3 KANTORSKI AREK 10 01:18:41| 01:29:36 01:41:13| 01:53:19| 02:05:12 00:46:31
C159 4 DUDEK TOMEK 5 02:05:12| 02:15:51 02:27:05 00:21:53
C159 5 PRZADKA-Gt ODEK MAGDA 5 02:27:05| 02:42:48 02:58:01 00:30:56
C159 6 MATLAK RYSIEK 5 02:58:01| 03:09:18( 03:20:41 00:22:40
116 [C120 Hufiec Ochota 03:20:43
C120 1 CHLEBISKI ANDRZEJ 7,195 00:00:00| 00:09:42 00:21:27 00:33:00 00:33:00
C120 2 GRUZA GRZEGORZ 10 00:33:00| 00:43:37 00:54:19| 01:05:26| 01:17:35 00:44:35
C120 3 WIDEAK KRZYSZTOF 10 01:17:35| 01:28:17 01:39:50{ 01:51:40| 02:02:48 00:45:13
C120 4 CZERNECKA BARBARA 5 02:02:48| 02:15:31 02:28:52 00:26:04
C120 5 SZCZEPANIAK KRZYSZTOF 5 02:28:52| 02:42:42( 02:56:46 00:27:54
C120 6 SZUBA RADOStAW 5 02:56:46| 03:08:13( 03:20:43 00:23:57
117 [D140 Stal-Service 03:21:05
D140 1 WALCZAK TOMASZ 7,195 00:00:00| 00:09:16| 00:20:41{ 00:31:51 00:31:51
D140 2 BILINSKI RAFAL 10 00:31:51| 00:42:49( 00:54:11| 01:05:50| 01:17:29 00:45:38
D140 3 CHOJNACKI JAKUB 10 01:17:29| 01:28:31 01:39:33| 01:50:27| 02:01:13 00:43:44
D140 4 JEZ SEBASTIAN 5 02:01:13| 02:12:26( 02:24:10 00:22:57
D140 5 SKOLARUS RAFAL 5 02:24:10| 02:35:41 02:49:29 00:25:19
D140 6 GOSK TOMASZ 5 02:49:29| 03:04:29( 03:21:05 00:31:36
118 [A236 CF EMC Endurance 03:21:13
A236 1 MARUSZAK t UKASZ 7,195 00:00:00| 00:10:13 | 00:22:24 | 00:34:06 00:34:06
A236 2 CZESAK SEBASTIAN 10 00:34:06| 00:45:09 00:56:21| 01:07:49| 01:18:42 00:44:36
A236 3 O'NEILL AGNIESZKA 10 01:18:42| 01:30:10( 01:42:22| 01:54:43| 02:06:49 00:48:07
A236 4 WICHNIAREK ADAM 5 02:06:49| 02:17:32 02:29:03 00:22:14
A236 5 SAWNOR PRZEMEK 5 02:29:03| 02:42:38( 02:56:10 00:27:07
A236 6 MULIK MACIEK 5 02:56:10| 03:08:43( 03:21:13 00:25:03
119 |A140 Grupa Biegowa UM W-wa 1 03:21:19
A140 1 STRZELECKI MICHAL 7,195 00:00:00| 00:08:52 | 00:20:03 | 00:31:38 00:31:38
A140 2 OLCHOWIK MARCIN 10 00:31:38| 00:41:43| 00:52:19| 01:03:11| 01:13:48 00:42:10
A140 3 DZIEKAN PIOTR 10 01:13:48| 01:24:56 01:36:45| 01:49:08| 02:00:56 00:47:08
A140 4 ZOLCINSKI WALDEMAR 5 02:00:56| 02:14:13( 02:27:45 00:26:49
A140 5 SUROWIAK DANUTA 5 02:27:45| 02:42:24 02:57:02 00:29:17
A140 6 KERNER AGNIESZKA 5 02:57:02| 03:09:23 03:21:19 00:24:17
120 |B300 Bedzie Lepiej 03:21:25
B300 1 HOPPE ARTUR 7,195 00:00:00| 00:11:07 | 00:24:04 | 00:36:57 00:36:57
B300 2 WOJTACHNIO PRZEMYStAW 10 00:36:57| 00:48:08| 00:59:45| 01:11:49| 01:24:16 00:47:19
B300 3 SUSABOWSKI ANDRZEJ 10 01:24:16| 01:34:34 01:44:57| 01:55:25| 02:05:56 00:41:40
B300 4 MIKUSEK RYSZARD 5 02:05:56| 02:17:59( 02:30:25 00:24:29
B300 5 CHODNICKI RADOSEAW 5 02:30:25| 02:41:53 02:53:45 00:23:20
B300 6 SUSABOWSKA JOANNA 5 02:53:45| 03:07:11 03:21:25 00:27:40
121 |B242 Grupa NASK 1 Mistrzostwa sztafet frmowych 03:21:28
B242 1 WOJCIK MALGOSIA 7,195 00:00:00| 00:09:45 00:21:48| 00:33:56 00:33:56
B242 2 STRYKOWSKI PIOTR 10 00:33:56| 00:45:39( 00:57:41| 01:09:47| 01:21:28 00:47:32
B242 3 MAJDAN LUKASZ 10 01:21:28| 01:32:40( 01:44:05| 01:55:23| 02:06:26 00:44:58
B242 4 WOJTAN PRZEMEK 5 02:06:26| 02:18:11 | 02:30:08 00:23:42
B242 5 MACKIEWICZ BASIA 5 02:30:08| 02:43:45( 02:57:09 00:27:01
B242 6 WODZ MACIEK 5 02:57:09| 03:09:43 03:21:28 00:24:19
122 |A811 Druzy i Dobrze 03:21:31
A811 1 STEFANIAK JANUSZ 7,195 00:00:00| 00:11:28 00:24:26( 00:36:49 00:36:49
A811 2 STOPA STANISLAW 10 00:36:49| 00:46:48 00:56:49| 01:07:11| 01:17:32 00:40:43
A811 3 WEGLEWSKI BARTOSZ 10 01:17:32| 01:28:47| 01:40:11| 01:51:42| 02:03:09 00:45:37
A811 4 STOLAREK MALGORZATA 5 02:03:09| 02:15:29( 02:28:41 00:25:32
A811 5 TYPKOWSKI KRZYSZTOF 5 02:28:41| 02:41:42 02:54:47 00:26:06
A811 6 LISIECKI SEBASTIAN 5 02:54:47| 03:08:07 03:21:31 00:26:44
123 [D150 adidas Omni-channel Team 03:22:01
D150 1 PAWLIK EMILIA 7,195 00:00:00| 00:09:16| 00:21:11 | 00:33:08 00:33:08
